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Vår forretningside:

Å være den beste 
felgleverandøren på 
det nordiske markedet.

Bredt sortiment

Teknisk kunnskap

Fleksibilitet

Lønnsom virksomhet
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FELGER & TILBEHØR

ATS OBSESSION M.BLK 18”–19”
Lakkert i matt svart
Fra 7,5x18” til 8,5x19”
Felg til personbiler med fokus på elbiler
Maks belastning: 955 kg
Passer bl.a.: Cupra Born, Kia EV6, EV9, 
Mercedes EQA, EQB, EQE, EQS, 
Volkswagen ID.3, ID.4, ID.7, Volvo EX40

ATS FORCE D.GREY 19”
Lakkert i mørkgrå metallic
Finnes i 8,5x19”
Felg til personbiler inkludert elbiler
Maks belastning: 835 kg
Passer bl.a.: BMW i4, i5, Mercedes EQA, 
EQB, EQE, EQS

ATS FORCE G.BLK/POL 19”
Lakkert i blank svart med polert front
Finnes i 8,5x19”
Felg til personbiler inkludert elbiler
Maks belastning: 835 kg
Passer bl.a.: BMW i4, i5, Mercedes EQA, 
EQB, EQE, EQS

ATS LUNARIS M.BLK 18”–19”–20”–21”
Lakkert i matt svart
Fra 8,5x18” til 10,5x21”
Felg til personbiler med fokus på elbiler
Maks belastning: 950 kg
Passer bl.a.: BYD Seal U, Sealion 7, 
Lucid Air, Tesla 3, Y, S, X

ATS LUNARIS M.STEEL GREY 18”–21”
Lakkert i matt stålgrå
Fra 8,5x18” til 10,5x21”
Felg til personbiler med fokus på elbiler
Maks belastning: 950 kg
Passer bl.a.: BYD Seal U, Sealion 7, Lucid Air, 
Tesla 3, Y, S, X

IMAGE STRONG G.BLK 15”–16”
Lakkert i blank svart
Finnes i 6x15” og 6,5x16”
Felg til varebiler og bobiler
Maks belastning: 1400 kg
Passer bl.a.: Fiat Ducato, Ford Transit 
Custom, Mercedes Sprinter, Renault Master, 
Volkswagen Transporter T7

IMAGE ADVENTURE G.BLK/POL 17”–18”–20”
Lakkert i blank svart med polert front
Fra 7,5x17” til 8x20”
Felg til pickup og SUV
Maks belastning: 1250 kg
Passer bl.a.: Ford Ranger, Transit Custom, 
Isuzu D-Max, Mercedes Sprinter, Toyota Hi-Lux, 
Volkswagen Transporter T7

IMAGE ADVENTURE G.BLK 17”–18”–20”
Lakkert i blank svart
Fra 7,5x17” til 8x20”
Felg til pickup og SUV
Maks belastning: 1250 kg
Passer bl.a.: Ford Ranger, Transit Custom, 
Isuzu D-Max, Mercedes Sprinter, Toyota Hi-Lux, 
Volkswagen Transporter T7

IMAGE ADVENTURE D.SLV 17”–18”–20”
Lakkert i mørk sølv metallic
Fra 7,5x17” til 8x20”
Felg til pickup og SUV
Maks belastning: 1250 kg
Passer bl.a.: Ford Ranger, Transit Custom, 
Isuzu D-Max, Mercedes Sprinter, Toyota Hi-Lux, 
Volkswagen Transporter T7

MSW 53 G.BLK 21”–22”
Lakkert i blank svart
Finnes i 10,5x21” og 10,5x22”
Felg til personbil og SUV
Maks belastning: 910 kg
Passer bl.a.: Audi RS6, RS7, RSQ8

MSW 83 G.BLK/POL 17”–18”–19”
Lakkert i blank svart med polert front
Fra 7x17” til 8x19”
Felg til mindre personbiler, finnes i både 4- og 
5-bolt
Maks belastning: 750 kg
Passer bl.a.: Alfa Romeo Junior, Jeep Avenger, 
Citroen e-C3, e-C3 Aircross, Opel e-Frontera, 
Peugeot e-2008

NYHETER

NYHETER

 16 .  ATS Obsession M.Blk 

 20 .  ATS Lunaris M.Steel Grey 

 72 .  Image Adventure D.Slv 

 17 .  ATS Force D.Grey 

 67 .  Image Strong G.Blk 

 76 .  MSW 53 G.Blk 

 18 .  ATS Force G.Blk/Pol 

 70 .  Image Adventure G.Blk/Pol 

 77 .  MSW 83 G.Blk/Pol 

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

 19 .  ATS Lunaris M.Blk 

 71 .  Image Adventure G.Blk 

NYHET!

NYHET!
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2026KONKAVITET / LETTVEKTSFELGER

Felgmodell Dim. PCD ET Navhull Vekt 
kg/str

Nitro Turismo FF 10,5x19 5-112 E25 C66,5 13,2

8x20 5-108 E50,5 C63,3 12,5

8,5x20 5-108 E45 C63,3 13,1

9x20 5-108 E58,5 C63,3 13,1

9,5x20 5-130 E64 C71,6 13,1

10x20 5-112 E50 C66,5 13,6

10,5x20 5-130 E64 C71,5 13,2

11x20 5-130 E58 C71,5 13,6

11,5x20 5-130 E64 C71,5 14,1

Nitro Apex FF 8x19 5-108 E43 C65,06 11,2

8,5x19 5-108 E45 C63,30 11,7

9,5x19 5-112 E40 C66,46 11,9

8,5x20 5-108 E45 C63,30 12,6

9x20 5-108 E40 C63,30 12,8

10x20 5-112 E40 C66,46 12,9

8,5x21 5-108 E45 C63,30 12,6

9x21 5-108 E45 C63,30 13,5

10x21 5-112 E40 C66,46 14,0

Nitro Momentum FF 8,5x20 5-108 E40 C63,30 14,4

9,5x20 5-120 E39 C63,30 15,2

8,5x21 5-108 E40 C63,30 15,4

9,5x21 5-108 E45 C63,30 15,8

10x21 5-120 E44 C63,30 15,4

11x21 5-112 E45 C66,46 16,3

9x22 5-108 E48 C63,30 16,7

9,5x22 5-108 E45 C63,30 17,0

10x22 5-120 E44 C63,30 16,7

11x22 5-130 E47 C66,46 17,6

Felgmodell Dim. PCD ET Navhull Vekt 
kg/str

Nitro Aero FF 8,5x18 5-114,3 E40 C70/64 10,7

8x19 5-120 E40 C64,1 11,8

8,5x19 5-114,3 E40 C70/64 11,8

8x20 5-108 E50 C63,3 12,3

8,5x20 5-114,3 E35 C70/64 13,3

9x20 5-108 E53 C63,3 13,3

Nitro Throne FF 8,5x20 5-108 E40 C63,3 11,9

9x20 5-108 E40 C63,3 12,3

10x20 5-112 E40 C66,4 12,1

10,5x20 5-112 E40 C66,4 12,7

9x22 5-108 E40 C63,3 13,6

10,5x22 5-112 E40 C66,4 14,5

11x22 5-112 E45 C66,4 14,4

Nitro Sapphire FF 7,5x18 5-108 E50 C63,3 10,1

8x18 5-108 E42 C63,3 11,0

8,5x18 5-114,3 E40 C64,1 11,3

7,5x19 5-108 E50 C63,3 11,3

8x19 5-108 E42 C63,3 11,5

8,5x19 5-108 E56 C63,3 11,6

8x20 5-108 E50 C63,3 12,8

8,5x20 5-108 E47 C63,3 12,8

9x20 5-108 E53 C63,3 13,4

Nitro Turismo FF 8x19 5-108 E50 C63,3 11,2

8,5x19 5-108 E45 C63,3 12,1

9x19 5-108 E53 C63,3 11,7

9,5x19 5-112 E50 C66,5 12,3

10x19 5-112 E50 C66,5 12,4

Lettmetallfelger – eksempler på vekt

Konkavitet

Nitro Momentum FF		
Flat	 8,5x20-9,5x20	 28 mm
Konkav	 10,5x20-11,5x20	 51 mm
Flat	 8,5x21-10x21	 28 mm
Konkav	 10x21-11,5x21	 63 mm
Flat	 9x22-10x22	 24 mm
Konkav	 10x22-11x22	 61 mm

Nitro Apex FF		
Flat	 8x19-8,5x19	 12 mm
Konkav	 9,5x19-10x19	 37 mm
Flat	 8x20-9x20	 13 mm
Konkav	 9,5x20-10,5x20	 43 mm
Flat	 8x21-9x21	 15 mm
Konkav	 9,5x21-10,5x21	 47 mm

10x21 og 10x22 overlapper hverandre og er tilgjengelige som både flate og konkave; flat 10x21 og 10x22 foran 
Mercedes GLE etc. Andre applikasjoner er konkave
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FELGER & TILBEHØR FELGGUIDEN

Se hvilken felger
som passer din bil!

Scan QR koden
for å komme til
vår felgguide!
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2026INFORMASJON OG SALGSVILKÅR

Montering
•	 Felgene må prøves på bilen før det monteres dekk. Hvis dette ikke lar seg gjøre må du sjekke at du har fått de
	 felgene du har bestilt. Sjekk også, hvis det følger med, at du har fått korrekte bolter/muttere og eventuelle navringer.
•	 Sjekk at felgene ligger godt an mot bilens nav. Det kan være nødvendig å fjerne skruer, klips, styrepinner og lignende.
•	 Mange av våre felger er originaltilpasset og leveres uten bolt, mutter og navringer. Sjekk nøye at bilens bolter eller 
	 muttere faktisk er originale.
•	 Demonter IKKE deler som påvirker bilens funksjonalitet.
•	 Sjekk at både felgens og bilens monteringsflater er jevne og rene.
•	 Hvis det følger navringer med felgene skal disse brukes.
•	 Kontroller at boltene har riktig lengde. De må kunne skrues inn 6-8 omdreininger. Snurr på hjulet og forsikre deg om
	 at boltene ikke treffer noe inne i bilens nav.
•	 Det er meget viktig å ikke skade felgens overflatebehandling ved montering av dekk. Bruk kun omleggingsmaskiner
	 som ikke ligger an mot felgens kant.
•	 Det anbefales å ikke bruke muttertrekker ved montering av felgene. Påse at bolthullene i felgen ikke blir skadet.
•	 Ettertrekk bolter/muttere etter ca. 50 km kjøring.
	Spesialfelger påtar seg intet ansvar for skader som skyldes montering i strid med våre anbefalinger.

Godkjenning
Våre felger er godkjente for bruk, men det kan hende de allikevel ikke er godkjente for alle biltyper.
•	 Kjøretøyforskriftens §13-1 gir svar på hva som er tillatt. Det er bileiers ansvar å forsikre seg om at felgene som
	 monteres på bilen er i samsvar med gjeldene regelverk.
Bilforhandlerne har ofte kunnskap om hva som er tillatt for den enkelte bil. Vær oppmerksom på at enkelte biler krever
forsterkede felger.
Standard vektbelastning for våre felger er 690kg. Felger til SUV og varebiler har normalt høyere vektbelastning.

Innpress (ET)
Bilens innpress (ET) er viktig for bilens styringsgeometri. Bilens innpress (ET) finner du i vognkortet.
Det er tillatt å avvike dette med 7,5 mm.
Vi har listet felger som kan ha et avvikende innpress (ET) og det er viktig å forsikre seg om at dette er tillatt.
Hvis en felg er oppgitt med et lavere innpress (ET) betyr det at felgen kommer lengre ut og at sporvidden økes.
Økningen i sporvidde (max.15 mm) står angitt under avvik i katalogen.

Garanti
•	 Vi gir tre års garanti på våre produkter regnet fra salgsdato.
Garantien gjelder ikke:
•	 Skader som følge av steinsprut.
•	 Skader som skyldes bruk av feil verktøy, eller feil bruk av verktøy.
	 Slike skader er riper/avskraping av lakk i bolthull eller senterhull.
•	 Skader som skyldes bruk av feil vaskemidler (for sterke), eller vasking med feil vaskeredskap.
	 Påfør gjerne et lag bilvoks på felgene når de er nye. Det vil du ha glede av i lang tid.
•	 Skader som skyldes feil lagring. Felgene må vaskes, tørkes og lagres tørt og luftig.

Reklamasjon – Retur
•	 All retur skal avtales og registreres på forhånd.
•	 Det skal følge kjøps- og årsaksdokumentasjon med all retur.
•	 Retur som ikke er registrert hos oss, blir avvist og returnert for avsenders regning.
•	 Felger som har vært påmontert dekk tas ikke i retur.
•	 Felgene skal være forsvarlig pakket i original emballasje.
•	 Vi dekker kun returfrakt med vår egen transportør (returfrakt blir bestilt av oss)

Transportskade
 - Transportskade må meldes direkte til transportør og godset må kunne besiktiges av denne.

Vi i Spesialfelger AS bestreber oss til det ytterste for å gi så riktig informasjon som mulig.
Vi kan alikevel ikke garantere at alt som står i denne katalogen er korrekt. 
Oppdatert informasjon er alltid tilgjengelig på våre nettsider/web-shop eller på telefon.
Vi påtar oss intet ansvar for skader som oppstår ved feil bruk av våre produkter. 
Ettertrykk eller kopiering av katalogens tekst, tabeller etc. er forbudt i følge norsk lov.

Spesialfelger AS
Nygårdsveien 51, 1423 SKI

Tlf. 67 79 21 00, www.spesialfelger.no



10

FELGER & TILBEHØR OE-TILPASSET FELG

Nitro Aero FF G.Blk og Nitro Aero FF D.Slv
OE-tilpasset for Tesla kopp 6005879-00A
OE-tilpasset for BMW kopp 36136850834
OE-tilpasset for MINI kopp36131171069
OE-tilpasset for Volvo kopp 31400897

Nitro Sapphire FF
OE-tilpasset for Audi kopp 480601170A
OE-tilpasset for Volvo kopp 31400897 Grey / 31471435 Slv

Nitro Throne FF og Nitro Throne FF G.Blk
OE-tilpasset for Volvo kopp 31400897

Nitro Turismo FF og Nitro Turismo FF G.Gun/Pol
Alle 5-108 er OE-tilpasset for Volvo, kopp 31471435 Slv og 
31400897 Grey. Alle 5-112 listet på BMW er OE-tilpasset for BMW, 
kopp 36136850834. Alle 5-112 listet på MINI er OE-tilpasset for 
MINI, kopp 36131171069. Alle 5-112 listet på Porsche Macan er 
OE-tilpasset for kopp 95B60115188Z. Alle 5-120 er OE-tilpasset 
for BMW, kopp 36136783536

Nitro Sting FF Slv og Nitro Sting FF G.Blk
OE-tilpasset for Tesla kopp 6005879-00A
OE-tilpasset for BMW kopp 36136850834
OE-tilpasset for MINI kopp36131171069
OE-tilpasset for Volvo kopp 31400897

MSW 27T G.Gun, MSW 27T G.Blk og MSW 27T G.Blk/Pol
OE-tilpasset for Tesla 3 & Y kopp 6005879-00-A

MSW 30 G.Blk/F.Pol
OE-tilpasset for Merceders kopp A170400025 / 2014010225 / 
A1714000122

MSW 32 G.Blk/Pol
OE-tilpasset for Merceders kopp B66470200
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2026OE-TILPASSET FELG

MSW 37T M.Blk, MSW 37T G.Blk og MSW 37T M.gun
OE-tilpasset til Tesla Y-deksel 6005879-00-A

MSW 42 G.Blk og MSW 42 G.Blk/Pol
Noen 5-108 er OE-tilpasset for Volvo, kopp 31471435 Slv og 
31400897 Grey. Noen 5-112 er OE-tilpasset for Audi kopp 
4B0601170A og Volkswagen kopp 3B7601171. Noen 5-112 er 
OE-tilpasset BMW / Mini 686109201 / 685083401 / 685714901

MSW 42 Van G.Blk, MSW 42 Van G.Blk/Pol och MSW 42 Van M.Gun
Alla 6-120 är OE-tilpasset for Ford, kopp 6M21-1003-AABL

MSW 44 G.Blk/Pol
Alle 5-108 er OE-tilpasset for Volvo, kopp 31471435 Slv og 31400897 
Grey. Alle 5-110 er OE-tilpasset for Alfa Romeo, kopp 50539932
Felger listet på BMW/Mini er OE-tilpasset for kopp 36136850834 / 
36131171069. Felger listet på Porsche Macan er OE-tilpasset for 
kopp 95B60115188Z

MSW 50 G.Blk
OE-tilpasset BMW / Mini 686109201 / 685083401 / 685714901
OE-tilpasset for Volvo 31445779 / 31400897

MSW 51 G.Blk/Pol
Alle 5-110 er OE-tilpasset for Alfa Romeo, kopp 50539932
Visse felger listet for Audi er OE-tilpasset for kopp 8W0601170
Visse felger listet for BMW er EO-tilpasset for kopp 36136850834
Felger listet for Porsche Macan er OE-tilpasset for kopp 
95B60115188Z. Felger listet for Porsche Cayenne og Panamera er 
OE-tilpasset for kopp 00004460727. Felger listet for RangeRover er 
OE-tilpasset for kopp LR089428. Felger listet for Tesla er OE-tilpasset 
for kopp 6005879-00-A
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FELGER & TILBEHØR

MSW 74 G.Blk og MSW 74 G.Blk/Pol
Noen 5-112 er OE-tilpasset BMW / Mini 686109201 / 
685083401 / 685714901. Noen 5-114,3 er OE-tilpasset for 
Tesla 3 & Y, kopp 6005879-00-A

MSW 80 G.Blk og MSW 80 G.Blk/Pol
Noen 5-108 er OE-tilpasset for Volvo, kopp 31471435 Slv 
og 31400897 Grey Noen 5-112 er OE-tilpasset for Audi kopp 
4B0601170A og Volkswagen kopp 3B7601171
Noen 5-112 er OE-tilpasset BMW / Mini 686109201 / 
685083401 / 685714901

Eta Beta Amos G.Blk/Pol
Alle 5-108 er OE-tilpasset for Volvo, kopp 31471435 
Slv og 31400897 Grey

Eta Beta GRi-N
Felger 5-112 listet for Audi er OE-tilpasset for Audi, kopp 
8W0601170
Felger 5-112 listet for BMW er OE-tilpasset for BMW, kopp 
36136850834.
Felger 5-112 listet for Mercedes er OE-tilpasset for Mercedes, 
kopp A1674015900. 
Felger 5-112 listet for Porsche Macan er OE-tilpasset, kopp 
95B601150A. 
Felger 5-130 listet for Porsche (nav 71,6) er OE-tilpasset for 
Porsche, kopp 9P1601149

Sparco Dakar
OE-tilpasset for Suzuki Jimny

Image Vector og Image Vector Slv
OE-tilpasset for VW 3B7601171

Image Atom Slv og Image Atom G.Gun
Tilpasset for VAG, 5-100 - kopp 1J0601171, 5-112 - kopp 
3B7601171, Volvo 5-108 - kopp 31471435 Silver og 31400897 
Grey

Image Nordic G.Blk og Image Nordic D.Slv
Alle 5-112 listet på BMW er OE-tilpasset for BMW, 
kopp 36136850834 Alle 5-112 listet på MINI er OE-tilpasset 
for MINI, kopp 36131171069

OE-TILPASSET FELG
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Image Thor
Alle 5-108 er OE-tilpasset for Volvo, kopp 31471435 
Slv og 31400897 Grey

Image Adventure D.Slv, Image Adventure G.Blk 
og Image Adventure G.Blk/Pol
OE-tilpasset for Volkswagen kopp 3B7601171

ATS Antares og ATS Antares G.Blk
Alle 5-112 er OE-tilpasset for Audi, kopp 4B0601170A

ATS Evolution og ATS Evolution G.Grey
OE-tilpasset felg for BMW og MINI
Alle 5-112 listet på BMW er OE-tilpasset for BMW, kopp 
36136850834. Alle 5-112 listet på MINI er OE-tilpasset for 
MINI, kopp 36131171069.
Alle 5-120 er OE-tilpasset for kopp 36136783536

ATS Perfektion M.Blk og ATS Perfektion D.Grey
OE-tilpasset for Tesla 3 & Y kopp 6005879-00-A

ATS Mizar og ATS Mizar G.Blk
OE-tilpasset felg for Mercedes
Silver kopp B66470202
Svart kopp B66470200

ATS Competition 2 G.Blk
OE-tilpasset for Tesla 3 & Y, kopp 6005879-00-A
OE-anpassad för Tesla 3 & Y, kåpa 6005879-00-A

ATS Obsession G.Blk/Pol og ATS Obsession M.Blk
Alla 5-100 är OE-tilpasset for Volkswagen kopp 1J0601171
Alla 5-108 är OE-tilpasset for Volvo kopp 31400453BLACK
Alla 5-112 listade på Audi är OE-tilpasset for kopp 81A601170
Alla 5-112 listade på BMW är OE-tilpasset for kopp 36136850834
Alla 5-112 listade på Volkswagen är OE-tilpasset for kopp 10A601171 

EW Titanium G.Blk
OE-tilpasset for BYD Sealion 7 & Seal U, kopp TA-3102420C

OE-TILPASSET FELG
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FELGER & TILBEHØR

Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

ALFA ROMEO

147, 156, 166, GT, MITO 05002516 132 304 25 M12x1,25 22/48,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

AUDI

A6 (V8) Quattro, A8 (V8) Quattro, TT 
Quattro, S6, S8, A5 (B8, B9), S5 
(B8, B9), RS5, A6 (4F, 4G, F2), S6, 
RS6, A7 (4G, F2), TT (8N, 8J, 8S)

05002829 4DO 601 139 A M14x1,50 27/51 R13 sfærisk Hex17 Alu 48,-

Audi Q7 12.05- 05002837 7L0 601 139 A M14x1,50 37/67 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Audi Q7 12.05- 05002837-1 7L0 601 139 A M14x1,50 37/67 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Q3 (8U, F3), Q5 (8R, FY), Q7 (4M), 
Q8 (4M)

05002846 8R0 601 295 M14x1,50 30/59,5 R14 sfærisk Hex17 Alu/
Stål

84,-

BMW

1-serie E82, E87, E88, 3-serie 
E90, E91, E92, E93, 5-serie E60, 
E61, 6-serie E63, E64, 7-serie, 
E32, E38, Z3 E85, Z4 E89

05002622 36 13 1 126 191, 
36 13 6 781 150

M12x1,50 26/51 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

1-serie F20, F21, 2-serie 
F22,F23,F45,F46, 3-serie 
F30,F31,F34,F35 / X F25, 
4-serie F32,F33,F36 / X F26, 
5-serie F10,F11,F18,F07 / X 
E70,F15,F85, 6-serie F06,F12,F13 
/ X E71,E72,F16, 7-serie 
F01,F02,F03,F04,G11,G12

05002923 36 13 6781 151 M14x1,25 27/48 60° konisk Hex17 Alu 48,-

i3 19-, i8 19-, X5 (G05), X6 (G06), 
X7 (G07), 7-serie (G11, G12) 
05.19-

05002928 36 13 6 795 153 M14x1,25 28/54 60° konisk Hex17 Alu 84,-

BIMECC OE BOLTER OG MUTTERE
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

CITROEN

Aircross (B), C-Crosser (V) 05001697 5405.82 M12x1,50 38 Flat Hex21 Alu 48,-

C2, C3, C4 05002511 5405.55 M12x1,25 26/52 60° konisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

Berlingo (7), Berlingo (E), C2, C3, 
C4, C5, C6, Jumpy

05002517 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

Berlingo (7), Berlingo (E), C2, C3, 
C4, C5, C6, Jumpy

050025172 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

C4 Grand Picasso,Cactus, 11.06-
08.13, C5 

05002524 5405.72 M12x1,25 26/49 60° konisk Hex17 Stål 48,-

Berlingo, C2, C3, C4, Saxo, Xsara 05002526 5405.66 M12x1,25 26/47 60° konisk Hex17 Stål 48,-

C1 07.05-06.14 (PM,PN), C1 
07.14- (580W)

05002618 5405.80, 
5405.85

M12x1,50 35/59,5 Flat Hex17 Alu 64,-

C8 09.02-11.10 05002819 5405.69 M14x1,50 26/56,5 60° konisk Hex17 Alu 48,-

Jumper (small chassis) 03.94-
03.02

05002824 5405.75 M14x1,50 28/53 60° konisk Hex24 Stål 48,-

Jumper (small chassis) 06.06-
08.14

05002825 5405.78, 
5405.88

M14x1,50 27/62 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

15” (5-
118)

48,-

BIMECC OE BOLTER OG MUTTERE
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FELGER & TILBEHØR

Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

Jumper (large chassis) 06.06-08.14 05003024 5405.76 M16x1,50 31/57 60° konisk Hex24 Stål 48,-

Jumper (large chassis) 06.06-08.14 05003029 5405.79 M16x1,50 29/64 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

16” (5-
130)

48,-

Jumper (large chassis) 06.06-08.14 050030292 5405.79 M16x1,50 29/64 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

16” (5-
130)

48,-

DS AUTOMOBILES

DS3 (S), DS3 (U), DS4 (N), DS4 (F), 
DS5, (K), DS7 (J)

05002517 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

DS3 (S), DS3 (U), DS4 (N), DS4 (F), 
DS5, (K), DS7 (J)

050025172 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

FIAT

Fullback (KT0T) 05001697 MR455707 M12x1,50 38 Flat Hex21 Alu 48,-

Bravo 04.07-, Panda II, Punto II, 
500 01.07-

05002516 13.230.425 M12x1,25 22/48,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

Scudo 10.06-04.16 05002517 9.644.576.680 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

Scudo 10.06-04.16 050025172 9.644.576.680 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

Grande Punto 10.05-, Croma 
06.05-, Sedici 04.06-

05002617 51.732.885 M12x1,25 22/47,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

DUCATO (small chassis) 03.94-
03.02

05002824 1.345.713.080 M14x1,50 28/53 60° konisk Hex24 Stål 48,-
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

DUCATO (small chassis) 06.06-
08.14

05002825 1.363.349.080, 
1.351.202.080

M14x1,50 27/62 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

15” (5-
118)

48,-

DUCATO  (large chassis) 04.02-
05.06

05003024 1.345.714.080 M16x1,50 31/57 60° konisk Hex24 Stål 48,-

DUCATO (large chassis) 06.06-
08.14

05003029 1.351.203.080 M16x1,50 29/64 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

16” (5-
130)

48,-

DUCATO (large chassis) 06.06-
08.14

050030292 1.351.203.080 M16x1,50 29/64 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

16” (5-
130)

48,-

FORD

Ka 11.96-12.08, Fiesta 04.02-
09.08, Fusion 10.02-06.12, Focus 
12.04-02.11, Mondeo 06.07-09.14

05001663 6.040.307, 
1.007.487

M12x1,50 25 60° konisk Hex19 Stål 48,-

Fiesta , Focus, C Max, Mondeo, 
Cougar, KA, Fiesta 10.08-, Focus 
05.07-, C-Max 10.10-, Kuga 
06.08-

05001695 6.111.766, 
1.454.051, 
6.652.292, 
1 454 053

M12x1,50 32 60° konisk Hex19 Alu 48,-

Fiesta , Focus, C Max, Mondeo, 
Cougar, KA, Fiesta 10.08-, Focus 
05.07-, C-Max 10.10-, Kuga 
06.08-

05001698 6.111.766, 
1.454.051, 
6.652.292, 
1 454 053

M12x1,50 32 60° konisk Hex19 Alu 48,-

Fiesta , Focus, C Max, Mondeo, 
Cougar, KA, Fiesta 10.08-, Focus 
05.07-, C-Max 10.10-, Kuga 
06.08-

050016982 6.111.766, 
1.454.051, 
6.652.292, 
1 454 053

M12x1,50 32 60° konisk Hex19 Alu 48,-

Transit 01.13- (single wheels only) 05001873-1 ACPA-1012-KXA M14x1,50 34 60° konisk Hex19 Alu 48,-

Transit 01.13- (single wheels only) 05001873-2 ACPA-1012-KXA M14x1,50 34 60° konisk Hex21 Alu 84,-
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
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Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

Ford Transit  2013- 05001876 1.811.812 M14x1,50 25 Flat Hex21 Stål 48,-

S-Max 06.06-, Galaxy 07.06- 05001877-1 1.428.138, 
1.377.747

M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

S-Max 06.06-, Galaxy 07.06- 050018772-1 1.428.138, 
1.377.747

M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

S-Max 06.06-, Galaxy 07.06- 05001878 1.377.748 M14x1,50 15 60° konisk Hex21 Stål 48,-

Ford Transit 2000-2006 /2006-2011 05001973 1.576.434 M14x2 25 Flat Hex21 Stål 48,-

KA 01.09- 05002516 1 559 373 M12x1,25 22/48,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

Galaxy 05.01-06.06 05002834 1.126.877 M14x1,50 34/62 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

Galaxy 09.95-04.01 05002898 7.201.016 M14x1,50 34/66 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

54,-

HYUNDAI

I10 (IA, PA), I20 (PB, GB), ix35 (EL), 
Kona (OS), Tucson (JM, TL), I30 
(FD), I40 (VF), ix20 (JC)

05001675 52950-14140, 
52951-31330, 
52950-M1000

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu 48,-

I10 (IA, PA), I20 (PB, GB), I30 (FD), 
ix35 (EL), Kona (OS), Tucson (JM, 
TL)

05001676 52950-3Y000, 
52950-17000, 
52951-11210

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Stål 48,-
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

JAGUAR

E-Pace (DF), F-Pace (DC) 05001877-1 T4A2670 M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

E-Pace (DF), F-Pace (DC) 050018772-1 T4A2670 M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

KIA

Carens (FC), Carnival, Ceed (CD), 
Niro (DE), Picanto (TA), Rio (DE, UB), 
Sorento (XM, UM), Soul (AM, PS), 
Venga, Sportage (QLE), Stonic (YB)

05001675 52950-14140, 
52950-M1000, 
52950-1G000, 
52950-H1000

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu 48,-

Carens (FC), Carnival, Ceed (CD), 
Niro (DE), Picanto (TA), Rio (DE, UB), 
Sorento (XM, UM), Soul (AM, PS), 
Venga, Sportage (QLE), Stonic (YB)

05001676 52950-3Y000, 
52950-17000, 
52951-11210

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Stål 48,-

LANCIA

Delta 08.08-, Kappa, Lybra, Musa 
09.04-

05002516 13.230.425 M12x1,25 22/48,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

LAND ROVER

Defender -2006, Discovery I, 
Range Rover

05001490 ANR2763MMM M16x1,50 53 Flat Hex27 Alu 100,-

Defender -2006, Discovery I, 
Range Rover

05001491 ANR2763MMM M16x1,50 53 Flat Hex27 Alu 84,-

Range Rover Evoque (LV), Frelan-
der (LF) Disc. sport (LC)

05001877-1 LR001381 M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

Range Rover Evoque (LV), Frelan-
der (LF) Disc. sport (LC)

050018772-1 LR001381 M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

Defender 2007- 05001891 RRD500560 M14x1,50 50 Flat Hex27 Alu 100,-

Discovery III & IV, Range Rover 
Sport  (LS) (LW), Range Rover 
Vouge (LM) (LG)

05001892 RRD500590 M14x1,50 45 Flat Hex22 Alu 100,-

Range Rover (LK) 22-, Range 
Rover Sport (L1) 22-

05002812 M14x1,50 28 Flat Hex17 Alu 48,-

Range Rover (LK) 22-, Range 
Rover Sport (L1) 22-

05002813 M14x1,50 28 Flat Hex17 Alu 64,-

LEXUS

Lexus ES300, GS 08.96-, GX470, 
IS 07.01-, LS 01.00-, RX 01.98-, 
SC 01.97-

05001696 90942-01858 M12x1,50 47 Flat Hex21 Alu 48,-

Lexus ES 07.01-, GS 08.97-, IS 
01.99-, LS430, RX 02.03-

05001697 90942-01053 M12x1,50 38 Flat Hex21 Alu 48,-

Lexus LX470-570 05001897 90942-01103 M14x1,50 46 Flat Hex22 Alu 84,-

MAZDA

3, 5, 6, 323, 626, MX3, MX5, MX6, 
Premacy

05001662 0603 26 161 M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

CX-5, CX-7, CX-9, 2 (DE, DJ, DL), 
3 (BK, BL), 5 (CR, CW), 6 (GG, GH, 
GJ), MX-5 (NA, NB, NC, ND)

05001675 0B002-37-160, 
B002-37-160, 
KA78-37-160, 
UH72-37-160, 
UR58-37-160

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu 48,-
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

CX-5, CX-7, CX-9, 2 (DE, DJ, DL), 
3 (BK, BL), 5 (CR, CW), 6 (GG, GH, 
GJ), MX-5 (NA, NB, NC, ND)

05001676 0603-26-161A, 
0603-26-161, 
0603-26-161X

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Stål 48,-

MERCEDES

A-klass W169, W176, B-klass 
W245, W246, C-klass W204, 
W205, CLA C117, CLS W218, 
W219, E-klass W207, W211, 
W212, SL R230, ML W163, W164, 
Vito W639, GL W164, GLK W204

05002827 000 990 67 07, 
000 990 69 07, 
000 990 72 07, 
000 990 49 07, 
163 401 06 70, 
211 401 03 70

M14x1,50 27/49 R14 sfærisk Hex17 Alu 48,-

A-klass W176, B-klass W246, 
C-klass W204, W205, CLA C117, 
C118, E-klass W207, W212, GL 
W164, W166, GLA (W156)

05002827-1 000 990 83 07 M14x1,50 27/46 R14 sfærisk Hex17 Alu 48,-

Sprinter I (207,209,209,210, 
310,312,314), 
212,214,307,308,309, Sprinter II 
(906)

05002834-2 601 401 02 70 M14x1,50 34/63 R14 sfærisk Hex19 Stål 48,-

CL W215, E-klass W213, G-klass 
W461, W463, GLC W204X, GLK 
W204 (steel wheels only), ML 
W164 (steel wheels only), R-klass 
W25 (steel wheels only), S-klass 
W140, W220

05002845 000 990 53 07 M14x1,50 45/70 R14 sfærisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

CLS (C257), E-klass (W213), EQA 
(H243), EQB (X243), EQE (V295), 
EQS (V297), GL (W166), GLC 
(X254), GLK (204X), GLS (W166), 
S-klass coupe (C217), S-klass 
(W222)

05002845-1 000 990 76 07 M14x1,50 45/64 R14 sfærisk Hex17 Alu 48,-

EQC (N293), GLE (V167), GLE 
COUPE (C167), GLS (X167)

05003141 PS17Q45-MW-
ZN

M15x1,25 45/45 R14 sfærisk Hex17 Alu 84,-

Sprinter (616 (905), Vario 512 
(667), 612 (668), 814 (670), 815 
(670), 609 (668), 709 (669)

05007016 74361014205 M14x1,50 15 Flat Hex19 Alu/
Stål

48,-
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Sprinter 906, FL3, KL3 05002856 A638 401 01 71, 
A906 990 00 07, 
638 401 01 71, 
906 990 00 07

M14x1,50 53/73,5 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

MINI

Mini 10.01-10.06 05002622 06 36 13 0 141 
574

M12x1,50 26/51 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

Clubman F54, Cooper F55, Cooper 
S F55/F56 Covertible F57 (3rd gen), 
Countryman R60, Cupe R58, One 
R56, Paceman R61, Raodster R59

05002923 36 13 6 781 
151-03

M14x1,25 27/48 60° konisk Hex17 Alu 48,-

MITSUBISHI

Carisma, Colt, Galant, Lancer, 
L300, Space Wagon

05001662 MR 297927, MA 
103 087

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

ASX (GA0), Carisma (DA0), Colt 
(C50, CA0, CJ0, Z30, Z3B), Galant 
(E30, EA0), I-Miev (HA0, HAV), Lan-
cer (CS0, CY0), L300 (PA0, PAOV, 
POOV, POOW), Outlander, (CUOW, 
CWO), Pajero, (H60W), Space 
Wagon, (N10, N30, N50)

05001697 90942-01053 M12x1,50 38 Flat Hex21 Alu 48,-

Qashqai J10 02.07-11.13, X-Trail 
T30 09.01-06.07, X-Trail T31 
07.07-04.14

05001560-3 40224-G9501, 
40224-21001

M12x1,25 25 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

Micra K12 04.03-05.10, Note E11 
03.06-09.13

05002619 40254-00QAB, 
40222-BC40A

M12x1,50 25/51 60° konisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

OPEL

Astra (F), Combo (E), Crossland X, 
Grandland X

05002517 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

Astra (F), Combo (E), Crossland X, 
Grandland X

050025172 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-
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Gjenge-
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lengde

Kon Hode Felg-
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Merk-
nad

Pris 
eks. 
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Crossland X 05002526 5405.66 M12x1,25 26/47 60° konisk Hex17 Stål 48,-

Corsa A-B-C, Agila, Astra, Vectra, 
Omega, Signum, Meriva, Zafira A-B

05002617 1.008.504 M12x1,25 22/47,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

PEUGEOT

4007 (V), 4008 (B) 05001697 5405.82 M12x1,50 38 Flat Hex21 Alu 48,-

106, 205, 206, 306, 307, 309, 
405, 406

05002511 5405.55 M12x1,25 26/52 60° konisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

1007, 206, 207, 208, 2008, 307, 
308, 3008, 407, 508, 5008, Ex-
pert, Partner, RCZ

05002517 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

1007, 206, 207, 208, 2008, 307, 
308, 3008, 407, 508, 5008, Ex-
pert, Partner, RCZ

050025172 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

106, 205, 206, 306, 307, 309, 
405, 406

05002518 5405.35 M12x1,25 17/63 Flat Hex19 Alu 48,-

308, 3008, 407, Partner, Tepee 
05.08-

05002524 5405.72 M12x1,25 26/49 60° konisk Hex17 Stål 48,-

106, 206, 207, 406, 1007 05002526 5405.66 M12x1,25 26/47 60° konisk Hex17 Stål 48,-

107 09.05-06.14, 108 07.14- 
(580W)

05002618 90942-W2002, 
5405.85

M12x1,50 35/59,5 Flat Hex17 Alu 64,-
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807 09.02-11.10 05002819 5405.69 M14x1,50 26/56,5 60° konisk Hex17 Alu 48,-

Boxer (small chassis) 03.94-03.02 05002824 5405.75 M14x1,50 28/53 60° konisk Hex24 Stål 48,-

Boxer (large chassis) 04.02-05.06, 
Boxer (small chassis) 06.06-08.14

05002825 5405.78, 
5405.88

M14x1,50 27/62 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

15” (5-
118)

48,-

Boxer (large chassis) 03.94-03.02 05003024 5405.76 M16x1,50 31/57 60° konisk Hex24 Stål 48,-

Boxer (large chassis) 06.06-08.14 05003029 5405.79 M16x1,50 29/64 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

16” (5-
130)

48,-

Boxer (large chassis) 06.06-08.14 050030292 5405.79 M16x1,50 29/64 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

16” (5-
130)

48,-

PORSCHE

Boxster, Cayman, 911 05001875 M14x1,50 30 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Cayenne 05002837 7L0 601 139 A M14x1,50 37/67 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Cayenne 05002837-1 7L0 601 139 A M14x1,50 37/67 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Boxter, Cayman, Panamera, 911 
(930,964,993,996,997)

05002839 997 361 203 010 M14x1,50 30/60 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Macan 05002839-1 99635208602, 
WHT 006 978

M14x1,50 30/60 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

911 (964), 924, 944 05007021 N 020 112 1 M14x1,50 20 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

48,-
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RENAULT

Master 05002897 M14x1,50 31/61 60° konisk Hex19 Alu/
Stål

54,-

SEAT

Alhambra 05.01-08.10 05002834 7M3 601 139B M14x1,50 34/62 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

Alhambra 05.96-04.01 05002898 701 601 139B M14x1,50 34/66 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

54,-

SUZUKI

Ignis 09.03-, SX-4 06.06-11.13, 
Swift III 05.05-

05002617 43423-86G00 M12x1,25 22/47,5 60° konisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

TESLA

Model S, Model X 05001860-2 ACPA-1012-KXA M14x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu 48,-

Model S, Model X 05001873-1 ACPA-1012-KXA M14x1,50 34 60° konisk Hex19 Alu 48,-

Model S, Model X 05001873-2 ACPA-1012-KXA M14x1,50 34 60° konisk Hex21 Alu 84,-

Model S, Model X 05001873-22 ACPA-1012-KXA M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu 84,-

Model S, Model X 05001873-23 ACPA-1012-KXA M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu 84,-

TOYOTA

Auris, Avensis, Carina, Corolla, 
Camry, Yaris, 4 Runner

05001662 90942-01007 M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-
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4 Runner, Land Cruiser, Prado, 
Rav4, Highlander

05001696 90942-01858 M12x1,50 47 Flat Hex21 Alu 48,-

All Toyota cars 05001697 90942-01033 M12x1,50 38 Flat Hex21 Alu 48,-

Toyota Tundra, Land Cruiser 100-
200-400

05001897 90942-01103 M14x1,50 46 Flat Hex22 Alu 84,-

Proace (V) 05002517 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

Proace (V) 050025172 5405.67 M12x1,25 17/57 Flat Hex17 Alu 48,-

Proace (V) 05002524 160 873 44 80 M12x1,25 26/49 60° konisk Hex17 Stål 48,-

Aygo 07.05-06.14, Aygo  07.14- 
(580W)

05002618 90942-W2002, 
5405.85

M12x1,50 35/59,5 Flat Hex17 Alu 64,-

VOLKSWAGEN

Caddy 09.96-12.03, Golf I, II, III, 
Jetta I, II, Lupo 10.98-03.05, Vento 
01.92-09.98

05002623 321601139 C, 
3A0 601 139

M12x1,50 23,5/45,5 R13 sfærisk Hex17 Alu/
Stål

48,-

Sharan 05.01-04.10, Transporter 
T4 04.00-04.03

05002834 7M3 601 139 B M14x1,50 34/62 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

Crafter 30/35 (2ECI,2FJI), LT28/35 
(2Dm)

05002834-2 M14x1,50 34/63 R14 sfærisk Hex19 Stål 48,-

Touareg 10.02-04.10, Transporter 
T5

05002837 443 601 139 A, 
7L0 601 139 A

M14x1,50 37/67 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

BIMECC OE BOLTER OG MUTTERE
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Bilmodell Vare-
nummer

Originalt 
varenummer Gjenge

Gjenge-
lengde/Tot.
lengde

Kon Hode Felg-
type

Merk-
nad

Pris 
eks. 
MVA

Touareg 10.02-04.10, Transporter T5 05002837-1 443 601 139 A, 
7L0 601 139 A

M14x1,50 37/67 R14 sfærisk Hex19 Alu 84,-

Touareg (CR) 05002846 8R0 601 295 M14x1,50 30/59,5 R14 sfærisk Hex17 Alu/
Stål

84,-

Sharan 05.95-04.01, Transporter 
T4 01.96-04.03

05002898 701 601 139 B, 
7M0 601 139A

M14x1,50 34/66 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

54,-

Transporter T2, Transporter T3 05007021 N 020 112 1 M14x1,50 20 R14 sfærisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

E -Transporter 05001877-1 M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

E -Transporter 050018772-1 M14x1,50 46 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

VOLVO

S40/V40 03.96-12.03 05001662 30870000, 
30873148

M12x1,50 25 60° konisk Hex21 Alu/
Stål

48,-

S40/V50 01.04-04.12 05001663 8665333, 
999359

M12x1,50 25 60° konisk Hex19 Stål 48,-

C30, S40/V50, V40 05001695 3132645 M12x1,50 32 60° konisk Hex19 Alu 48,-

C30, S40/V50, V40 05001698 3132645 M12x1,50 32 60° konisk Hex19 Alu 48,-

C30, S40/V50, V40 050016982 3132645 M12x1,50 32 60° konisk Hex19 Alu 48,-

S60, S80, V70, XC70, XC90 05002835 31202337, 
30683076

M14x1,50 34/60 60° konisk Hex19 Alu/
Stål

48,-

S60, S80, V70, XC70, XC90 050028352 31202337, 
30683076

M14x1,50 34/60 60° konisk Hex19 Alu/
Stål

48,-
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FELGER & TILBEHØR

Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

Muttere

05001069 Mutter M10x1,25 23 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001070 Mutter M10x1,50 23 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001160 Mutter 7/16” UNF 17 60° 
konisk

Hex19 Åpen 20,-

05001170 Mutter 7/16” UNF 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 16,-

05001200 Mutter 1/2” UNF 29 60° 
konisk

Hex19 Åpen Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001210 Mutter 1/2” UNF 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001260 Mutter 1/2” UNF 17 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001260-1 Mutter 1/2” UNF 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001260-2 Mutter 1/2” UNF 23 60° 
konisk

Hex17 Åpen 20,-

05001270 Mutter 1/2” UNF 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 16,-

05001270-1 Mutter 1/2” UNF 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 16,-

05001275 Mutter 1/2” UNF 34 60° 
konisk

Hex21 Lukket 20,-

05001280 Mutter 1/2” UNF 49 60° 
konisk

Hex21 Lukket 64,-

05001300 Mutter 9/16” UNF 29 60° 
konisk

Hex19 Åpen Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001360-1 Mutter 9/16” UNF 25 60° 
konisk

Hex21 Åpen 20,-

05001380 Mutter 9/16” UNF 49 60° 
konisk

Hex21 Lukket 84,-

05001383 Mutter 9/16” UNF 60 60° 
konisk

Hex22 Lukket 84,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05001384 Mutter 9/16” UNF 75 60° 
konisk

Hex22 Lukket 84,-

05001510 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001560 Mutter M12x1,25 17 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001560-1 Mutter M12x1,25 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001560-2 Mutter M12x1,25 23 60° 
konisk

Hex17 Åpen 16,-

05001570 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 16,-

05001570-1 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 20,-

05001574 Mutter M12x1,25 30 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001575 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex21 Lukket 20,-

05001600 Mutter M12x1,50 29 60° 
konisk

Hex19 Åpen Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001610 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001660 Mutter M12x1,50 17 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001660-1 Mutter M12x1,50 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001660-2 Mutter M12x1,50 25 60° 
konisk

Hex21 Åpen 20,-

05001670 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 16,-

05001670-1 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 20,-

05001673 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex21 Lukket 20,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05001674 Mutter M12x1,50 30 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001770 Mutter M12x1,75 41 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001800 Mutter M14x1,50 29 60° 
konisk

Hex19 Åpen Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001810 Mutter M14x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Sty-
ring

6 15,7 32,-

05001820 Mutter M14x1,50 38,5 60° 
konisk

Hex19 Lukket Sty-
ring

14,5 17,2 32,-

05001850 Mutter M14x1,50 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 20,-

05001860 Mutter M14x1,50 17 60° 
konisk

Hex19 Åpen 20,-

05001860-1 Mutter M14x1,50 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 16,-

05001870 Mutter M14x1,50 41 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001873 Mutter M14x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001874 Mutter M14x1,50 30 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001880 Mutter M14x1,50 49 60° 
konisk

Hex21 Lukket 64,-

05001900 Mutter M14x1,25 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 54,-

05001960 Mutter M14x2 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 20,-

05001970 Mutter M14x2 60 60° 
konisk

Hex22 Lukket 84,-

05001980 Mutter M14x2 41 60° 
konisk

Hex19 Lukket 20,-

05001671 Mutter M12x1,50 27 R12 
sfærisk

Hex19 Lukket 20,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05001871 Mutter M14x1,50 27 R12 
sfærisk

Hex19 Lukket 20,-

05001570-12 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 32,-

05001572 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 32,-

05001670-12 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 32,-

05001672 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 32,-

05001852 Mutter M14x1,50 34 60° 
konisk

Hex17 Lukket 32,-

05001872 Mutter M14x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket 32,-

05001872-2 Mutter M14x1,50 41 60° 
konisk

Hex19 Lukket 36,-

050019002 Mutter M14x1,50 25 60° 
konisk

Hex19 Åpen 54,-

05001299 Mutter 1/2” UNF 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05001599 Mutter M12x1,25 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05001699 Mutter M12x1,50 34 60° 
konisk

Hex19 Lukket Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

84,-

05001270-2 Mutter 1/2” UNF 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

05001370-2 Mutter 9/16” UNF 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 64,-

05001370-3 Mutter 9/16” UNF 37 60° 
konisk

Torx Åpen 23 64,-

05001370-4 Mutter 9/16” UNF 45 60° 
konisk

Torx Åpen 23 64,-

05001570-2 Mutter M12x1,25 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05001670-2 Mutter M12x1,50 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

05001870-2 Mutter M14x1,50 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

05001870-4 Mutter M14x1,50 45 60° 
konisk

Torx Åpen 23 54,-

05001970-2 Mutter M14x2 37 60° 
konisk

Torx Åpen 23 54,-

05001970-4 Mutter M14x2 45 60° 
konisk

Torx Åpen 23 54,-

05001570-22 Mutter M12x1,25 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

05001670-22 Mutter M12x1,50 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

05001870-22 Mutter M14x1,50 37 60° 
konisk

Torx Åpen 20 54,-

Bolter

05002510 Bolt M12x1,25 24 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002520 Bolt M12x1,25 26 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002530 Bolt M12x1,25 28 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002540 Bolt M12x1,25 30 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002540-1 Bolt M12x1,25 30 60° 
konisk

Hex19 20,-

05002550 Bolt M12x1,25 36 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002560 Bolt M12x1,25 42 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002560-1 Bolt M12x1,25 42 60° 
konisk

Hex19 36,-

05002580 Bolt M12x1,25 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05002580-1 Bolt M12x1,25 50 60° 
konisk

Hex19 36,-

05002590 Bolt M12x1,25 60 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002600 Bolt M12x1,50 22 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002610 Bolt M12x1,50 24 60° 
konisk

Hex17 32,-

05002610-1 Bolt M12x1,50 21 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002620 Bolt M12x1,50 26 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002620-1 Bolt M12x1,50 27 60° 
konisk

Hex17 Lavt 
hode 
7mm

32,-

05002628 Bolt M12x1,50 28 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002640 Bolt M12x1,50 32 60° 
konisk

Hex17 32,-

05002650 Bolt M12x1,50 35 60° 
konisk

Hex17 32,-

05002660 Bolt M12x1,50 39 60° 
konisk

Hex17 32,-

05002670 Bolt M12x1,50 45 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002680 Bolt M12x1,50 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002690 Bolt M12x1,50 55 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002720 Bolt M12x1,75 27 60° 
konisk

Hex19 36,-

05002750 Bolt M12x1,75 35 60° 
konisk

Hex19 20,-

05002810-1 Bolt M14x1,50 20 60° 
konisk

Hex17 Lavt 
hode 
7mm

32,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05002820 Bolt M14x1,50 25 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002820-1 Bolt M14x1,50 26 60° 
konisk

Hex17 Lavt 
hode 
7mm

32,-

05002830 Bolt M14x1,50 28 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002840 Bolt M14x1,50 30 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002840-2 Bolt M14x1,50 30 60° 
konisk

Hex19 20,-

05002850 Bolt M14x1,50 33 60° 
konisk

Hex17 36,-

050028501 Bolt M14x1,50 35 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002860 Bolt M14x1,50 40 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002870 Bolt M14x1,50 45 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002880 Bolt M14x1,50 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002890 Bolt M14x1,50 60 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002920-1 Bolt M14X1,25 24 60° 
konisk

Hex17 Lavt 
hode 
7mm

32,-

05002927 Bolt M14x1,25 27 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002933 Bolt M14x1,25 33 60° 
konisk

Hex17 20,-

05002940 Bolt M14x1,25 40 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002945 Bolt M14x1,25 45 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002950 Bolt M14x1,25 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05002955 Bolt M14x1,25 55 60° 
konisk

Hex17 36,-

05003033 Bolt M16x1,50 33 60° 
konisk

Hex19 36,-

05003038 Bolt M16x1,50 38 60° 
konisk

Hex24 36,-

05002601 Bolt M12x1,50 21 R12 
sfærisk

Hex17 20,-

05002611 Bolt M12x1,50 23 R12 
sfærisk

Hex17 20,-

05002621 Bolt M12x1,50 28 R12 
sfærisk

Hex17 20,-

05002641 Bolt M12x1,50 32 R12 
sfærisk

Hex17 20,-

05002651 Bolt M12x1,50 35 R12 
sfærisk

Hex17 32,-

05002661 Bolt M12x1,50 40 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002671 Bolt M12x1,50 45 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002681 Bolt M12x1,50 50 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002821 Bolt M14x1,50 27 R12 
sfærisk

Hex17 20,-

05002828 Bolt M14x1,50 27 47,5 R13 
sfærisk

Hex17 20,-

05002841 Bolt M14x1,50 30 R12 
sfærisk

Hex17 32,-

05002841-1 Bolt M14x1,50 30 R13 
sfærisk

Hex17 32,-

05002851 Bolt M14x1,50 35 R12 
sfærisk

Hex17 32,-

05002851-1 Bolt M14X1,50 35 R13 
sfærisk

Hex17 32,-

MUTTER – BOLT
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FELGER & TILBEHØR

Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05002855 Bolt M14x1,50 53 R14 
sfærisk

Hex19 84,-

05002861 Bolt M14x1,50 40 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002861-1 Bolt M14x1,50 40 R13 
sfærisk

Hex17 36,-

05002871 Bolt M14x1,50 45 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002871-1 Bolt M14x1,50 45 R13 
sfærisk

Hex17 36,-

05002881 Bolt M14x1,50 50 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002881-1 Bolt M14x1,50 50 R13 
sfærisk

Hex17 36,-

05002891 Bolt M14x1,50 60 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

05002931 Bolt M14x1,25 30 R13 
sfærisk

Hex17 36,-

05002934 Bolt M14x1,25 29 R14 
sfærisk

Hex17 54,-

05002941 Bolt M14x1,25 39 R12 
sfærisk

Hex17 54,-

05002522 Bolt M12x1,25 26 60° 
konisk

Hex17 32,-

05002624 Bolt M12x1,50 30 60° 
konisk

Hex17 32,-

05002625 Bolt M12x1,50 45 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002626 Bolt M12x1,50 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002832 Bolt M14x1,50 28 60° 
konisk

Hex17 32,-

050028502 Bolt M14x1,50 33 60° 
konisk

Hex17 32,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

050028602 Bolt M14x1,50 40 60° 
konisk

Hex17 36,-

050028702 Bolt M14x1,50 45 60° 
konisk

Hex17 36,-

050028802 Bolt M14x1,50 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

05002922 Bolt M14x1,25 27 60° 
konisk

Hex17 32,-

050029452 Bolt M14x1,25 43 60° 
konisk

Hex17 36,-

050029502 Bolt M14x1,25 50 60° 
konisk

Hex17 36,-

05003130 Bolt M15x1,25 30 60° 
konisk

Hex17 Løs kon 82,-

05002833 Bolt M14x1,50 27 R12 
sfærisk

Hex17 32,-

05002833-1 Bolt M14x1,50 27 R13 
sfærisk

Hex17 32,-

05002843 Bolt M14x1,50 30 R12 
sfærisk

Hex17 32,-

05002843-1 Bolt M14x1,50 30 R13 
sfærisk

Hex17 32,-

050028512 Bolt M14x1,50 35 R12 
sfærisk

Hex17 32,-

050028512-1 Bolt M14x1,50 35 R13 
sfærisk

Hex17 32,-

050028552 Bolt M14x1,50 53 R14 
sfærisk

Hex19 84,-

050028612 Bolt M14x1,50 40 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

050028612-1 Bolt M14x1,50 40 R13 
sfærisk

Hex17 36,-

050028703 Bolt M14x1,50 45 R14 
sfærisk

Hex17 36,-

MUTTER – BOLT
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FELGER & TILBEHØR

Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

050028712 Bolt M14x1,50 45 R12 
sfærisk

Hex17 36,-

050028712-1 Bolt M14x1,50 45 R13 
sfærisk

Hex17 36,-

05002932 Bolt M14x1,25 30 R13 
sfærisk

Hex17 32,-

05003131 Bolt M15x1,25 27 R14 
sfærisk

Hex17 Løs kon 82,-

05002520-21 Bolt M12x1,25 42 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002530-2 Bolt M12x1,25 28 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002540-2 Bolt M12x1,25 45 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002620-2 Bolt M12x1,50 26 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002620-21 Bolt M12x1,50 40 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002630-2 Bolt M12x1,50 45 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002720-2 Bolt M12x1,75 28 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002830-2 Bolt M14x1,50 28 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002860-2 Bolt M14x1,50 40 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002870-2 Bolt M14x1,50 45 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002927-2 Bolt M14x1,25 27 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002530-22 Bolt M12x1,25 28 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002620-22 Bolt M12x1,50 26 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002830-22 Bolt M14x1,50 28 60° 
konisk

Torx 20 54,-

05002927-22 Bolt M14x1,25 27 60° 
konisk

Torx 20 54,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

05002938 Bolt M14x1,25 38 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002949 Bolt M14x1,25 50 60° 
konisk

Torx 20 64,-

05002598 Bolt M12x1,25 30 60° 
konisk

Hex19 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002598-1 Bolt M12x1,25 30 60° 
konisk

Hex17 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002599 Bolt M12x1,25 35 60° 
konisk

Hex19 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002699 Bolt M12x1,50 30 60° 
konisk

Hex17 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002699-1 Bolt M12x1,50 40 60° 
konisk

Hex17 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002899 Bolt M14x1,50 30 60° 
konisk

Hex17 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002899-1 Bolt M14x1,50 48 60° 
konisk

Hex17 Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

64,-

05002552 Bolt M12x1,25 62 80 Pinnebolt 32,-

05002552-1 Bolt M12x1,25 42 68 Pinnebolt 32,-

05002652 Bolt M12x1,50 62 82 Pinnebolt 32,-

05002654 Bolt M12x1,50 42 Pinnebolt 
splined 
14,3 mm

54,-

05002654-1 Bolt M12x1,50 62 Pinnebolt 
splined 
14,3 mm

54,-

05002852 Bolt M14x1,50 62 82 Pinnebolt 48,-

05002853 Bolt M14x1,50 48 68 Pinnebult 48,-

05002952 Bolt M14X1,25 62 82 Pinnebolt 32,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

Låsesett

0500416000 Låse-
mutter

7/16” UNF 21 60° 
konisk

Lock Åpen 160,-

0500417000 Låse-
mutter

7/16” UNF 32 60° 
konisk

Lock Lukket 160,-

0500426000 Låse-
mutter

1/2” UNF 21 60° 
konisk

Lock Åpen 160,-

0500427000 Låse-
mutter

1/2” UNF 32 60° 
konisk

Lock Lukket 160,-

0500456000 Låse-
mutter

M12x1,25 21 60° 
konisk

Lock Åpen 160,-

0500457000 Låse-
mutter

M12x1,25 32 60° 
konisk

Lock Lukket 160,-

0500466000 Låse-
mutter

M12x1,50 21 60° 
konisk

Lock Åpen 160,-

0500467000 Låse-
mutter

M12x1,50 32 60° 
konisk

Lock Lukket 160,-

0500486000 Låse-
mutter

M14x1,50 21 60° 
konisk

Lock Åpen 160,-

0500487000 Låse-
mutter

M14x1,50 32 60° 
konisk

Lock Lukket 160,-

0500487100 Låse-
mutter

M14x1,50 R12 
sfærisk

Lock Lukket 160,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

0500439033 Låsebolt M16x1,50 33 60° 
konisk

Lock 160,-

0500459026 Låsebolt M12x1,25 26 60° 
konisk

Lock 160,-

0500459030 Låsebolt M12x1,25 30 60° 
konisk

Lock 160,-

0500459040 Låsebolt M12x1,25 40 60° 
konisk

Lock 160,-

0500459099 Låsebolt M12x1,25 28 60° 
konisk

Lock Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

160,-

0500469023 Låsebolt M12x1,50 23 60° 
konisk

Lock 160,-

0500469026 Låsebolt M12x1,50 26 60° 
konisk

Lock 160,-

0500469040 Låsebolt M12x1,50 40 60° 
konisk

Lock 160,-

0500469099 Låsebolt M12x1,50 28 60° 
konisk

Lock Eksent-
risk, 
PCD +/- 
2,4mm

160,-

0500479033 Låsebolt M12x1,75 33 60° 
konisk

Lock 160,-

0500489026 Låsebolt M14x1,50 26 60° 
konisk

Lock 160,-

0500489033 Låsebolt M14x1,50 33 60° 
konisk

Lock 160,-

0500489045 Låsebolt M14x1,50 45 60° 
konisk

Lock 160,-

0500489050 Låsebolt M14x1,50 50 60° 
konisk

Lock 160,-

0500499027 Låsebolt M14x1,25 27 60° 
konisk

Lock 160,-

0500499040 Låsebolt M14x1,25 40 60° 
konisk

Lock 160,-

0500469123 Låsebolt M12x1,50 23 R12 
sfærisk

Lock 160,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

0500469127 Låsebolt M12x1,50 27 R12 
sfærisk

Lock 160,-

0500469133 Låsebolt M12x1,50 33 R12 
sfærisk

Lock 160,-

0500469140 Låsebolt M12x1,50 40 R12 
sfærisk

Lock 160,-

0500489129 Låsebolt M14x1,50 29 R12 
sfærisk

Lock 160,-

0500489135 Låsebolt M14x1,50 35 R12 
sfærisk

Lock 160,-

0500489145 Låsebolt M14x1,50 45 R12 
sfærisk

Lock 160,-

0500489150 Låsebolt M14x1,50 50 R12 
sfærisk

Lock 160,-

05004570002 Låse-
mutter

M12x1,25 60° 
konisk

Lock Lukket 200,-

05004670002 Låse-
mutter

M12x1,50 32 60° 
konisk

Lock Lukket 200,-

05004870002 Låse-
mutter

M14x1,50 32 60° 
konisk

Lock Lukket 200,-

05004690262 Låsebolt M12x1,50 26 60° 
konisk

Lock 200,-

05004890262 Låsebolt M14x1,50 28 60° 
konisk

Lock 200,-

05004891292 Låsebolt M14x1,50 30 R13 
sfærisk

Lock 200,-

05004990272 Låsebolt M14x1,25 27 60° 
konisk

Lock 200,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art.nr Artikel-
type Gjenge

Gjen-
ge-
leng-
de

L/H 
tot. 
(mm)

Kon Hode Åpen/ 
Lukket

Sty-
ring

L
sty-
ring 
(mm)

Ø  
sty-
ring 
(mm)

Ø 
kona

Ekstra 
info.

Veil. 
pris 
eks. 
MVA

Verktøy

05004000 Verktøy Hex19 Ekstra 
låsenøk-
kel til 
Låsesett

54,-

05004001-1 Verktøy 70 Hex17 Torx 
adapter

54,-

05004002-1 Verktøy 70 Hex19 Torx 
adapter

54,-

Styrepinner

03009101 Styre-
pinne

M12x1,25 165 Styrepin-
ne

120,-

03009104 Styre-
pinne

M14x1,25 165 Styrepin-
ne

120,-

MUTTER – BOLT
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Bilde Art. nr Vare-
merke Beskrivelse Ekstra 

info.
PV/
LV

Antall/
pk

Antall/
hele förp.

Pris eks. 
MVA

1 050099114-3 CUB TPMS CUB Sens/Valv Silver 315/433Mhz Clamp PV 1 20 498,-

2 050099114-4 CUB TPMS CUB Sens/Valv Silver 315/433Mhz Wireless Clamp PV 1 80 470,-

3 050099115-2 CUB TPMS CUB Sens/Valv Black 315/433Mhz Clamp PV 1 20 498,-

4 050099115-3 CUB TPMS CUB Sens/Valv Black 315/433Mhz Wireless Clamp PV 1 80 470,-

5 050099116-2 CUB TPMS CUB Sens/Valv Black 315/433Mhz Snap PV 1 20 498,-

6 050099116-3 CUB TPMS CUB Sens/Valv Black 315/433Mhz Wireless Snap PV 1 80 470,-

7 050099121 CUB TPMS Sensor CUB Tesla direct fit bluetooth silver PV 1 20 790,-

8 050099124 CUB TPMS Sensor CUB Tesla direct fit bluetooth black PV 1 20 790,-

9 050099153 Italmatic TPMS Italsensor Sens/Valv Silver 315/433Mhz USA/Canada 
Clamp

PV 1 30 498,-

10 050099154 Italmatic TPMS Italsensor Sens/Valv Black 315/433Mhz USA/Canada 
Snap

PV 1 30 498,-

11 050099155 Italmatic TPMS Italsensor Tesla direct fit bluetooth Slv PV 1 30 790,-

12 050099156 Italmatic TPMS Italsensor Tesla direct fit bluetooth Blk PV 1 30 790,-

13 050099157 Italmatic TPMS Italsensor 3.0evo NFC clamp-in Slv 433mhz PV 1 470,-

14 050099157-1 Italmatic TPMS Italsensor 3.0evo NFC snap-in Blk 433mhz PV 1 470,-

15 050099158 Italmatic TPMS Italsensor 3.0evo NFC clamp-in Blk 433mhz PV 1 470,-

Bilde Art. nr Vare-
merke Beskrivelse Ekstra 

info.
PV/
LV

Antall/
pk

Antall/
hele förp.

Pris eks. 
MVA

16 050099118 CUB Erstatningsventil snap-in  CUB (4022) PV 1 90,-

17 050099119 CUB Erstatningsventil clamp-in silver CUB (4024) PV 1 90,-

18 050099119-1 CUB Erstatningsventil clamp-in svart CUB (4024) PV 1 90,-

19 050099170 CUB Erstatningsventil clamp-in silver CUB (4010) PV 1 90,-

20 050099171 CUB Erstatningsventil clamp-in svart CUB (4010) PV 1 90,-

1

TPMS Personbil

16 17 18 19 20

Erstatningsventiler Personbil

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15



45

2026

Bilde Art. nr Vare-
merke Beskrivelse Ekstra 

info.
PV/
LV

Antall/
pk

Antall/
hele förp.

Pris eks. 
MVA

21 050099161 Italmatic Spare snap-in valve for Italsensor 3.0evo PV 10 480,-

22 050099162 Italmatic Spare clamp-in Slv valve Italsensor 3.0evo PV 10 560,-

23 050099163 Italmatic Spare clamp-in Blk valve Italsensor 3.0evo PV 10 560,-

24 050099164 Italmatic Spare clamp-in Grey valve Italsensor 3.0evo PV 10 560,-

25 050099165 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS Schrader Highspeed PV 1 37,-

26 050099166 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS Schrader Gen4  PV 1 48,-

27 050099167 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS Conti TG1D PV 1 68,-

28 050099168 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS Pacific PV 1 72,-

29 050099169 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS HUF PV 1 48,-

30 050099159 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Schrader Gen4 PV 1 72,-

31 050099160 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Universal PV 1 24,-

32 050099172 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS TRW PV 1 52,-

33 050099173 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS BH Sens PV 1 52,-

34 050099174 Italmatic Erstatningsventil snap-in TPMS Universal PV 1 60,-

35 050099175 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Schrader fast vinkel PV 1 92,-

36 050099176 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Schrader variabel vinkel PV 1 68,-

37 050099177 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Conti VDO MB PV 1 72,-

38 050099178 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Conti TG1B PV 1 92,-

39 050099179 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Pacific PV 1 68,-

40 050099180 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS Conti TG1C PV 1 52,-

41 050099190 Italmatic Erstatningsventil clamp-in TPMS HUF Gen2 L=43mm PV 1 140,-

42 0500990050 Italmatic Italmatic Servicekit TPMS PV PV 3320,-

TPMS PERSONBIL

21 22 23 24 25 26 27

28 29

42

31 32 33 34

35 36 37 38 39 40

30

41
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Bilde Art. nr Vare-
merke Beskrivelse Ekstra 

info. PV/LV Antall/
pk

Antall/
hele förp.

Pris eks. 
MVA

47 050099181 Italmatic TPMS Italsensor Pesante (LV/Buss) 433 Mhz LV 1 928,-

48 050099182 Italmatic TPMS Italsensor Pesante (LV/Buss) 433 Mhz Bandad LV 1 1036,-

49 050099184 Italmatic Erstatningsventil 93C TPMS LV LV 1 220,-

49 050099184-6 Italmatic Erstatningsventil 93C TPMS LV LV 6 1280,-

50 050099185 Italmatic Erstatningsventil 93F TPMS LV LV 1 220,-

50 050099185-6 Italmatic Erstatningsventil 93F TPMS LV LV 6 1280,-

51 050099186 Italmatic Erstatningsventil 93H TPMS LV LV 1 220,-

51 050099186-6 Italmatic Erstatningsventil 93H TPMS LV LV 6 1280,-

52 050099187 Italmatic Erstatningsventil 93L TPMS LV LV 1 220,-

52 050099187-6 Italmatic Erstatningsventil 93L TPMS LV LV 6 1280,-

53 050099188 Italmatic Erstatningsventil 93T TPMS LV LV 1 220,-

53 050099188-6 Italmatic Erstatningsventil 93T TPMS LV LV 6 1280,-

54 050099189 Italmatic Erstatningsventil 93V TPMS LV LV 1 220,-

54 050099189-6 Italmatic Erstatningsventil 93V TPMS LV LV 6 1280,-

55 050099189-9 Italmatic Reserveskrue for Italsensor Pesante Truck PV 1 100 26,-

Bilde Art. nr Vare-
merke Beskrivelse Ekstra 

info. PV/LV Antall/
pk

Antall/
hele förp.

Pris eks. 
MVA

43 05009914 CUB TPMS CUB 433Mhz Lastebil Univ. Combinde Trådløs LV 1 1088,-

44 05009914-1 CUB Sensorfeste/rem CUB LV til TPMS Truck/ Bus 22,5" LV 2 464,-

45 05009914-4 CUB Sensorfeste/rem CUB LV til TPMS Truck/ Bus 19,5" LV 2 464,-

46 05009914-5 CUB Sensorfeste/rem CUB LV til TPMS Truck/ Bus 17,5" LV 2 464,-

TPMS Lastebil CUB

TPMS Lastebil Italmatic

51 52 53 5449 5048

47

43 44/45/46 55

Vi har TPMS-sensorer og ventiler til lastebiler,
tilhengere og busser - fra CUB og Italmatic PESANTE!

TPMS LASTEBIL
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TPMS Verktyg

Bilde Art. nr Vare-
merke Beskrivelse Ekstra 

info.
PV/
LV

Antall/
pk

Antall/
hele förp.

Pris eks. 
MVA

56 050099001 CUB CUB programmeringsverktøy Gen 4 med OBD Livstid gratis pro-
gramvareopp-
datering

PV 1 13335,-

57 0500990013 Italmatic IT46 Italsensor programmeringsverktøy med OBD 5 år med gratis 
programvareopp-
dateringer

PV 1 7996,-

58 0500990014 Italmatic IT41 Italsensor programmeringsverktøy med OBD 5 år med gratis 
programvareopp-
dateringer

PV 1 6996,-

59 0500990016 Italmatic VT TRUCK 2 Ateq Programming tool 1 år med gratis 
programvareopp-
dateringer

LV 1 11998,-

05009900002 Italmatic VT TRUCK 2 kode for lastebildatabase 1 år med gratis 
programvareopp-
dateringer

LV 3398,-

05009900003 Italmatic VT57 kode for personbildatabase 1 år med gratis 
programvareopp-
dateringer

PV 3398,-

60 050099199 Italmatic TPMS sett med verktøy LV 1 3190,-

61 0500990017 Italmatic IT57 Ateq programmeringsverktøy med OBD 3 år med gratis 
programvareopp-
dateringer

PV 1 14898,-

56 57 58

59 60 61

Egne verktøy gjør det enkelt og fleksibelt å løse 
alle programmeringsbehov til TPMS-sensorer!

TPMS VERKTØY
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Ventiler Personbil

Bilde Art. nr Varemerke Beskrivelse Ekstra 
informasjon

PV/
LV

Antall/
pk

Antall/hele 
förp.

Pris eks. 
MVA

62 05009011 Bimecc Skruventil PV 4 320,-

63 06004000 Breyton Skrueventil lettvekt Breyton Chrome PV 1 120,-

64 06009101 Breyton Skrueventil lettvekt Breyton Silver PV 1 100,-

65 06009102 Breyton Skrueventil lettvekt Breyton Gun PV 1 100,-

66 05009008 Italmatic Ventil Krom TR413 PV 1 24,-

67 05009181 Italmatic Ventil PV TR413 montert PV 100 288,-

68 05009181-1 Italmatic Ventil PV TR413 løs hatt PV 100 288,-

69 05009181-2 Italmatic Ventil PV TR413 løs hatt og nål PV 100 288,-

70 05009182 Italmatic Ventil PV TR414 montert PV 100 308,-

71 05009182-1 Italmatic Ventil PV TR414 løs hatt PV 100 308,-

72 05009182-2 Italmatic Ventil PV TR414 løs hatt og nål PV 100 308,-

73 05009183 Italmatic Forsterket ventil TR600XHP 6,9 bar PV 1 24,-

74 05009184 Italmatic Forsterket skruventil metall 14 bar PV 1 48,-

75 05009180-1 Italmatic Ventilnål messing PV 100 160,-

76 05009180-2 Italmatic Ventilnål nikkelbelagt (også for TPMS) PV 100 169,-

77 05009180-3 Italmatic Ventilhatt svart PV 100 58,-

78 05009180-5 Italmatic Ventilhatt krom PV 100 472,-

79 05009185 Italmatic Ventil PV TR412 løs hatt PV 100 308,-

80 05009186 Italmatic Ventil PV TR415 montert Ø15,7mm PV 100 560,-

81 05009187 Italmatic Forsterket ventil TR801HP 5,5 bar Ø15,7mm PV 1 24,-

TPMS VENTILER

62 66 67 68

69 70 71 72 73 74 75

76 77 78 79 80

63 64 65

BILDE
SAVNES

BILDE
SAVNES

81

BILDE
SAVNES
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Bilde Art. nr Varemerke Beskrivelse Ekstra 
informasjon

PV/
LV

Antall/
pk

Antall/hele 
förp.

Pris eks. 
MVA

82 05009200 Valve Truck TBL 1390 (Alive) PV 1 120,-

83 05009201 Valve Truck Trailer for super singel PV 1 120,-

84 05009202 Valve Truck 764 L.90mm PV 1 120,-

85 05009203 Valve Truck 65MSF L.40mm PV 1 120,-

86 05009204 Valve Truck TR-571-C L.57mm PV 1 120,-

87 05009205 Valve Truck TR-573-C L.82mm PV 1 120,-

88 05009206 Valve Truck Trailer (Small Valvehole) for super 
singel

PV 1 120,-

89 05009207 Valve Truck Trailer (Reversed) for super singel PV 1 120,-

90 05007901 Ventil Xlite TR543C LV 1 188,-

91 05007903 Ventil Xlite TR542C LV 1 188,-

92 05009914-2 CUB Erstatningsventil LV for Alu-felge Cub (4066) LV 1 210,-

93 05009914-3 CUB Erstatningsventil LV for Stål-felge Cub (4066) LV 1 210,-

94 050099191 Italmatic Kabel for T-EBS WABCO LV 1 2100,-

95 050099192 Italmatic Adapterkabelkontakt for FL-20 LV 1 640,-

96 050099193 Italmatic Transceiverenhet LV 1 6382,-

97 050099194 Italmatic Brakett for å feste mottaker og T-Box LV 1 586,-

98 050099195 Italmatic 7 m kabel strømforsyning mottaker Tru.K LV 1 832,-

99 050099196 Italmatic Skjerm for TPMS flåtestyring LV 1 2932,-

TPMS VENTILER

Ventiler Lastebil

8782 83 84 85 86 88

89 90 91 92 93 94

95 96 97 98 99
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FELGER & TILBEHØR CAPS

Vil du ha vår reg.nr.-lister? 
Artikkelnr. 10252 

- de er gratis!

Cap Advanti Racing liten	 100,-
Cap Advanti Racing stor	 160,-
	
Cap ATS	 200.-
	
Cap Ballistic*	 480,-
Ballistic plastic + rivets	 120,-
	
Cap Breyton	 250,-
	
Cap BM Racing	 100,-
	
Cap CSP 	 100,-
	
Cap Eta Beta liten	 200,-
Cap Eta Beta stor	 Ring oss!
	

Cap Image liten	 100,-
Cap Image stor	 160.-
	
Cap Icon	 350,-
	
Cap Incubus*	 360,-
	
Cap MSW	 200,-
	
Cap Nitro 	 100,-
	
Cap OZ liten	 250,-
Cap OZ stor	 Ring oss!
	
Cap TSW*	 200.-
	
*Så lenge lageret rekker.

Et utvalg av navkopper. For flere navkopper, sjekk spesialfelger.no 
Du kan selvsagt også ringe oss på  67 79 21 00.
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Bilde Art.nr Gjenge Lengde/høyde Kon Hode Åpen/ Lukket Pris eks. MVA

1 05007000 M20x1,50 10 Flat Hex30 Lukket 340,-

2 05007001 M22x1,50 39 Flat Hex32 Åpen 188,-

3 05007002 M22x1,5 61 Flat Hex32 Åpen 220,-

4 05007003 7/8” UNF 39 Flat Hex32 Åpen 188,-

5 05007004 7/8” UNF 61 Flat Hex32 Åpen 220,-

6 05007005 7/8” BSF 39 Flat Hex32 Åpen 188,-

7 05007005-1 7/8" BSF 39 Flat Hex33 Åpen 188,-

8 05007006 7/8” BSF 61 Flat Hex32 Åpen 220,-

9 05007006-1 7/8" BSF 61 Flat Hex33 Åpen 220,-

10 05007007 M18x1,50 10 Flat Hex27 Lukket 340,-

11 05007008 M18x1,50 27 Flat Hex27 Lukket 380,-

12 05007009 M20x1,50 27 Flat Hex30 Lukket 380,-

13 05007010 M18x1,50 25 Flat Hex27 Åpen 72,-

14 05007011 M20x1,50 27 Flat Hex30 Åpen 72,-

15 05007012 M22x1,50 27 Flat Hex32 Åpen 72,-

16 05007013 M22x1,50 33 Flat Hex31 Åpen 72,-

17 05007015 7/8” UNF 30 Flat Hex33 Åpen 72,-

18 05007017 M16x1,50 17 Flat Hex22 Åpen 48,-

19 05007018 M18x1,50 18 Flat Hex24 Åpen 48,-

20 05007019 M20x1,50 20 Flat Hex27 Åpen 48,-

21 05007020 M22x1,50 22 Flat Hex30 Åpen 48,-

22 05007023 M18x1,50 25 R16 sfærisk Hex24 Åpen 48,-

23 05007024 M20x1,50 27 R18 sfærisk Hex27 Åpen 48,-

24 05007025 M22x1,50 30 R18 sfærisk Hex30 Åpen 48,-

1 2 3 4 5 6 7 8 9
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14

10

12

11

2, 3, 4, 5, 6

1

Bilde Art.nr Varemerke Beskrivelse Lengde/
høyde Annen Speedline felger 

som passer
Felgstørrelser 
som passer

Pris eks. 
MVA

1 05007100 Xlite Apply/Remover 
Plier

200,-

2 05007101 Wheel nut cover 
(Plastic) 32/33 mm

72,-

3 05007102 Wheel nut cover 
Chromed 32 mm

58,-

4 05007103 Wheel nut cover 
Chromed 33 mm

58,-

5 05007104-1 Wheel nut cover 
Stainless Steel 32 
mm Speedline

58,-

6 05007105-1 Wheel nut cover 
Stainless Steel 33 
mm Speedline

58,-

7 05007107 Wheel nut cover Black 
32 mm H45 mm

58,-

7 05007107-1 Wheel nut cover Black 
33 mm H45 mm

58,-

8 05007108 Wheel nut cover Black 
32 mm H55 mm

58,-

8 05007108-1 Wheel nut cover Black 
33 mm H55 mm

58,-

9 05007109 Front Axle Cover 
Black for PCD 10-335 

796,-

10 050079100 Flange wear guide   100,-

11 050079101 Speedline Wheel Cleaning Kit 
SLT 130

650,-

12 050079102 Speedline Wheel Cleaner SLT 
110 ( 1.000 ml)

240,-

13 050079102-1 Speedline Wheel Cleaner SLT 
110 ( 5.000 ml)

Bilde
savnes

880,-

14 050079102-2 Speedline Brush SLT 002 250,-

15 050079103 Wheel Polish SLT 120 
( 500 ml)

Bilde
savnes

260,-

7
8

9
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Bilde Art.nr Varemerke Beskrivelse Lengde/
høyde Annen Speedline felger 

som passer
Felgstørrelser 
som passer

Pris eks. 
MVA

16 050079104 Lose Nut Indicator 
32mm Yellow

24,-

17 050079105 Lose Nut Indicator 
33mm Yellow

24,-

18 05009209 Speedline Ventil Speedline SLT-
020 TRA:TR 543C, 
ETRTO:V3.22.1

Anbefalt 
moment: 
3–5 Nm

SLT 3087, SLT 
2889, SLT 3099, 
SLT 3187

19,5x7,5 
;22,5x11,75 ET0 
;22,5x133

120,-

19 05009210 Speedline Ventil Speedline 
SLT-021 TRA:TR 542, 
ETRTO:V3.20.1

Anbefalt 
moment: 
3–5 Nm

SLT 2899, SLT 
2888, SLT 2898, 
SLT 3063, SLT 
3598, SLT 3774

19,5x14 ET120 
;22,5x11,75 ET0, 
ET45, ET120, 
ET135

120,-

20 05009211 Speedline Ventilforlengere 
Speedline SLT-008 
115mm, technopo-
lymer

115 mm SLT 2901, SLT 
2911, SLT 3086, 
SLT 3087

56,-

21 05009212 Speedline Ventilforlengere 
Speedline SLT-009 
150mm, technopo-
lymer

115 mm SLT 2900, SLT 
3201, SLT 3211, 
SLT 2887, SLT 
2897, SLT 2907

56,-

22 05009213 Speedline Ventil Speedline SLT-
003 TRA:TR 553, DIN 
54MS

Anbefalt 
moment: 
3–5 Nm

SLT 2901, SLT 
2911, SLT 2900, 
SLT 2897, SLT 
2907

17,5x6,75 
;22,5x8,25 ;22,5x9

120,-

23 05009214 Speedline Ventil Speedline SLT-
004 TRA:TR 544C, 
ETRTO:V3.22.1

Anbefalt 
moment: 
3–5 Nm

SLT 2891, SLT 
3086

17,5x6,75 120,-

24 05009215 Speedline Ventil Speedline SLT-
022 DIN 70MS-07

Anbefalt 
moment: 
3–5 Nm

SLT 3201, SLT 
3211, SLT 2887

22,5x7,5 ;22,5x9 120,-

25 05009216 Speedline Ventilforlengere 
Speedline SLT-007, 
for alle dimensjoner 
dobbeltmontert, ved 
ytre hjulposisjon, 
messing

45 gra-
der for 
dobbelt-
monte-
ring

120,-

16, 17 22 2318 19 24 2520, 21
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FELGER & TILBEHØR

Bilde Art. nr Varemerke Beskrivelse Antall/pakke Pris eks. MVA

1 05009101 Italmatic 5g balansevekter zink PV med klips stålfelg 100 220,-

2 05009102 Italmatic 10g balansevekter zink PV med klips stålfelg 100 320,-

3 05009103 Italmatic 15g balansevekter zink PV med klips stålfelg 100 408,-

4 05009104 Italmatic 20g balansevekter zink PV med klips stålfelg 100 496,-

5 05009105 Italmatic 25g balansevekter zink PV med klips stålfelg 100 590,-

6 05009106 Italmatic 30g balansevekter zink PV med klips stålfelg 100 690,-

7 05009107 Italmatic 35g balansevekter zink PV med klips stålfelg 50 376,-

8 05009108 Italmatic 40g balansevekter zink PV med klips stålfelg 50 440,-

9 05009109 Italmatic 45g balansevekter zink PV med klips stålfelg 50 476,-

10 05009110 Italmatic 50g balansevekter zink PV med klips stålfelg 50 528,-

11 05009121 Italmatic 5 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 100 200,-

12 05009122 Italmatic 10 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 100 296,-

13 05009123 Italmatic 15 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 100 376,-

14 05009124 Italmatic 20 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 100 472,-

15 05009125 Italmatic 25 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 100 540,-

16 05009126 Italmatic 30 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 100 628,-

17 05009127 Italmatic 35 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 50 348,-

18 05009128 Italmatic 40 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 50 416,-

19 05009129 Italmatic 45 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 50 456,-

20 05009130 Italmatic 50 g balansevekter zink PV med klips aluminium felg 50 496,-

1
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16
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7
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3
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4
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Bilde Art. nr Varemerke Beskrivelse Antall/pakke Pris eks. MVA

21 05009131-1 Italmatic 50 g bly vekter LV med klips 10 132,-

22 05009132-1 Italmatic 75 g bly vekter LV med klips 10 148,-

23 05009133-1 Italmatic 100 g bly vekter LV med klips 10 184,-

24 05009134-1 Italmatic 150 g bly vekter LV med klips 10 256,-

25 05009135-1 Italmatic 200 g bly vekter LV med klips 10 328,-

26 05009136-1 Italmatic 250 g bly vekter LV med klips 10 392,-

27 05009137-1 Italmatic 300 g bly vekter LV med klips 10 464,-

28 05009143 Italmatic Klebervekter PV grå 60g(4x5g+4x10g) 100 580,-

29 05009144 Italmatic Klebervekter PV svart 60g(4x5g+47x10g) 100 610,-

30 05009145 4Wheels Klebevekt PV stål Slv "4 Wheels" (4x5g+4x10g) 100 683,-

31 05009146 4Wheels Klebevekt PV stål Blk "4 Wheels" (4x5g+4x10g) 100 748,-

32 05009147 4Wheels Klebevekt PV zink "4 Wheels" (12x5gr) 100 1456,-

33 05009154 Italmatic Klebervekter PV rull 5kg 1 840,-

34 05009155 Italmatic Klebervekter PV grå rull 5kg 1 596,-

35 05009156 Italmatic Klebervekter PV svart rull 5kg 1 636,-

36 05009157 4 Wheels Klebevekt PV stål Slv "4 Wheels" rull 5gr (6 kg) 1 848,-

37 05009158 4 Wheels Klebevekt PV stål Blk "4 Wheels" rull 5gr (6 kg) 1 919,-

38 05009159 4 Wheels Klebevekt PV zink "4 Wheels" rull 5 gr (5 kg) 1 1476,-

38 05009159-1 4 Wheels Klebevekt PV zink Blk rull 5g (5kg) 1 1556,-

39 05009160 Hofmann Klebevekt PV stål Slv "Hofmann" rull 5 gr (5 kg) 1 990,-

39 05009160-1 Hofmann Klebevekt PV stål Blk "Hofmann" rull 5 gr (5 kg) 1 1130,-

40 05009161 Italmatic Klebervekter bly LV 100g (4x25g) 25 596,-

41 05009162 Italmatic Klebervekter bly LV 200g (4x25g) 25 1088,-

42 05009166 Italmatic Klebervekter MC bly 50g (7x5g 6x2,5g) 100 1176,-

43 05009167 Italmatic Klebervekter MC bly svart 50g (7x5g 6x2,5g) 100 1860,-

21

27

35

41
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Bilde Art. nr Varemerke Beskrivelse Antall/pakke Pris eks. MVA

44 05009191 Italmatic Monteringspasta PV vit 5 kg 1 268,-

45 05009192 Italmatic Monteringspasta PV transparent 5 kg 1 296,-

46 05009193 Michelin Monteringspasta LV Michelin 4 kg 1 1030,-

47 05009194 Italmatic Monteringspasta T-Rex LV 4kg 1 560,-

48 05009195 Italmatic Pastakost rett 1 68,-

49 05009196 Italmatic Pastakost vinklet 1 236,-

50 05009199 Italmatic Dekkritt hvit 17,5mm 12 388,-

51 050099231 Italmatic Holder for dekkritt 1 56,-

52 050099201 Italmatic Dekorfjerner for drill 6mm feste 1 188,-

53 050099202 Italmatic Tannet dekorfjerner for drill 6mm feste 1 210,-

54 050099211 Italmatic Ventilverktøy med gummibeskyttelse 1 108,-

55 050099212 Italmatic Ventilnålverktøy 1 32,-

56 050099204 Italmatic Plastskrape/Klebevektfjerner 1 98,-

57 050099205 Italmatic Tang for å fjerne vekter 1 272,-

58 050099221 Italmatic Dekkspak PV 500 mm 1 176,-

59 050099222 Italmatic Dekkspak LV 800 mm 1 1180,-

60 050099223 Italmatic Dekkspak LV 520 mm 1 976,-

61 050099224 Italmatic Spesialverktøy for enkel avmontering av lavprofil dekk 1 2576,-

44

49

54
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Bilde Art. nr Varemerke Beskrivelse Antall/pakke Pris eks. MVA

62 050099241 Italmatic Holder Klebevekt med vektskål og kniv 1 3780,-

63 050099242 Italmatic Gulvstativ til holder klebevektsrull 1 2180,-

64 050099243 Italmatic Ekstra knivblad 2 398,-

65 050099244 Italmatic Ekstra håndtak til kutter 1 1298,-

66 050099281 Italmatic Kraftpipe 17 mm 1 192,-

67 050099281-1 Italmatic Kraftpipe 19 mm 1 192,-

68 050099281-2 Italmatic Kraftpipe 21 mm 1 192,-

69 05004004-1 Hylsa Hex17 till 19/17 54,-

70 050099291 Italmatic Løftebeskyttelse, gummi 160x120x40 (mm) 1 220,-

71 050099292 Italmatic Løftebeskyttelse, gummi 160x120x60 (mm) 1 240,-

72 050099293 Italmatic Løftebeskyttelse, gummi 160x120x70 (mm) 1 268,-

73 050099294 Italmatic Løftebeskyttelse, gummi 160x120x80 (mm) 1 280,-

74 050099295 Italmatic Rund løftebeskyttelse, gummi ø:76, h;25 (mm) 1 208,-

75 353-1 Boltsirkelmåler 1 200,-

76 354-1 Navhullsmåler (54-90 mm) 1 500,-

77 355-1 Gjengetolk (nøkkelringmodell) 10 forskjellige gjenger 1 400,-

78 358-1 Gjengemal HC (Plast) 1 800,-

79 050099278-1 Italmatic Låsfjerningssett BMW/Mini 1 4556,-

80 050099278-2 Italmatic Låseboltnøkkelsett BMW 1 2196,-

81 050099278-3 Italmatic Låseboltnøkkelsett VAG 1 2216,-

82 050099278-4 Italmatic Låseboltnøkkelsett BMW 1 3936,-

83 050099278-5 Italmatic Låseboltnøkkelsett VW 1 3966,-

84 050099278-6 Italmatic Låseboltnøkkelsett Audi 1 4496,-

85 050099278-7 Italmatic Låseboltnøkkelsett Mercedes 1 7176,-

86 050099278-8 Italmatic Låseboltnøkkelsett Universal 1 5596,-

87 050099278-81 Italmatic Slitehylse Låseboltnøkkelsett Universal 1 276,-

62 63 64 65 66 67 68

70 71 72 73 74 75

76 77 78

69

79 80 81 82

83 84 85 86 87
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Bilde Art.nr Utv. Ø mm Inv. Ø mm Høyde (mm) Vare-
merke Farge Materiale Pris ex. 

MVA Sluttselges

9 106100 106 100 Plast 60,-

9 106671 106 67,1 Plast 60,-

9 106781 106 78,1 Plast 60,-

9 106871 106 87,1 Plast 60,-

9 106931 106 93,1 Plast 60,-

9 108871 108 87,1 Plast 50,- Sluttselges

9 110100 110 100 12 Grønn Plast 50,-

9 110104 110 104,5 12 Svart Plast 50,-

9 110106 110 106 12 Gul Plast 50,-

9 110107 110 107,4 12 Hvit Plast 50,-

9 110108 110 108 12 Oransje Plast 50,-

9 110671 110 67,1 12 Beige Plast 50,-

9 110780 110 78 12 Sølv Plast 50,-

9 110871 110 87,1 12 Rød Plast 50,-

9 110921 110 92,1 12 Blå Plast 50,-

9 110931 110 93,1 12 Brun Plast 50,-

9 110941 110 94,1 12 Lilla Plast 50,-

9 110951 110 95,1 12 Mørk grå Plast 50,-

3 561541 56,1 54,1 10 Plast 50,-

3 571541 57,1 54,1 10 Plast 50,-

1 601521 60,1 52,1 17,3 Hvit Plast 20,-

1 601541 60,1 54,1 17,3 Lys grå Plast 20,-

1 601561 60,1 56,1 17,3 Beige Plast 20,-

1 601566 60,1 56,6 17,3 Lys blå Plast 20,-

1 601571 60,1 57,1 17,3 Mørk grå Plast 20,-

1 601581 60,1 58,1 17,3 Rød Plast 20,-

1 601591 60,1 59,1 17,3 Rød Plast 20,-

2 633521 63,3 52,1 14 Hvit Plast 20,-

2 633541 63,3 54,1 14 Lys grå Plast 20,-

2 633561 63,3 56,1 14 Mørk grå Plast 20,-

2 633566 63,3 56,6 14 Lys blå Plast 20,-

2 633571 63,3 57,1 14 Blå Plast 20,-

2 633581 63,3 58,1 14 Mørk blå Plast 20,-

2 633586 63,3 58,6 14 Lys grå Plast 20,-

2 633591 63,3 59,1 14 Grønn Plast 20,-

2 633596 63,3 59,6 14 Mørk grønn Plast 20,-

2 633601 63,3 60,1 14 Rosa Plast 20,-

3 634541 63,3 54,1 10 Grå Plast 20,-

3 634561 63,3 56,1 10 Hvit Plast 20,-

3 634566 63,3 56,6 10 Gul Plast 20,-

3 634571 63,3 57,1 10 Burgunder Plast 20,-

3 634581 63,3 58,1 10 Lilla Plast 20,-

3 634601 63,3 60,1 10 Grønn Plast 20,-

3 641601 64,1 60,1 13,3 Plast 20,-

3 641626 64,1 62,6 10 Plast 20,-
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Bilde Art.nr Utv. Ø mm Inv. Ø mm Høyde (mm) Vare-
merke Farge Materiale Pris ex. 

MVA Sluttselges

3 651541 65,1 54,1 10,2 Plast 20,-

3 651601 65,1 60,1 10,2 Blå Plast 20,-

3 651634 65,1 63,4 10,2 Rød Plast 20,-

2 661521 66,1 52,1 10 Svart Plast 20,- Sluttselges

2 661586 66,1 58,6 10 Svart Plast 20,- Sluttselges

2 661591 66,1 59,1 10 Svart Plast 20,- Sluttselges

2 661596 66,1 59,6 10 Svart Plast 20,- Sluttselges

2 664571 66,4 57,1 13,3 Burgunder Plast 20,-

2 666571 66,6 57,1 13,3 Blå Plast 20,-

2 666601 66,6 60,1 10 Svart Plast 20,-

2 666634 66,6 63,4 13,3 Rød Plast 20,-

2 666651 66,6 65,1 13,3 Plast 20,-

2 671521 67,1 52,1 11,5 Hvit Plast 20,-

2 671541 67,1 54,1 11,5 Sølv Plast 20,-

2 671561 67,1 56,1 11,5 Tranparent Plast 20,-

2 671566 67,1 56,6 11,5 Beige Plast 20,-

2 671571 67,1 57,1 11,5 Rød Plast 20,-

2 671581 67,1 58,1 11,5 Mørk blå Plast 20,-

2 671586 67,1 58,6 11,5 Hvit Plast 20,-

2 671591 67,1 59,1 11,5 Grønn Plast 20,-

2 671596 67,1 59,6 11,5 Turkis Plast 20,-

2 671601 67,1 60,1 11,5 Svart Plast 20,-

2 671634 67,1 63,4 11,5 Mørk brun Plast 20,-

2 671641 67,1 64,1 11,5 Lys blå Plast 20,-

2 671651 67,1 65,1 11,5 Gul Plast 20,-

2 671661 67,1 66,1 11,5 Plast 20,-

4 681541 68,1 54,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681561 68,1 56,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681566 68,1 56,6 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681571 68,1 57,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681581 68,1 58,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681591 68,1 59,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681601 68,1 60,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

4 681634 68,1 63,4 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

2 701561 70,1 56,1 13,6 Svart Plast 20,-

2 701566 70,1 56,6 13,6 Rød Plast 20,-

2 701571 70,1 57,1 13,6 Rosa Plast 20,-

2 701581 70,1 58,1 13,6 Svart Plast 20,-

2 701591 70,1 59,1 13,6 Plast 20,-

2 701596 70,1 59,6 13,6 Lys blå Plast 20,-

2 701601 70,1 60,1 13,6 Oransje Plast 20,-

2 701634 70,1 63,4 13,6 Svart Plast 20,-

1 2 3 4 5 6 7 8 9
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Bilde Art.nr Utv. Ø mm Inv. Ø mm Høyde (mm) Vare-
merke Farge Materiale Pris ex. 

MVA Sluttselges

2 701641 70,1 64,1 13,6 Lys grå Plast 20,-

2 701651 70,1 65,1 13,6 Turkis Plast 20,-

2 701661 70,1 66,1 13,6 Gul Plast 20,-

2 701666 70,1 66,6 13,6 Lilla Plast 20,-

2 701671 70,1 67,1 13,6 Brun Plast 20,-

5 721541 72,1 54,1 8 Plast 20,-

5 721561 72,1 56,1 8 Plast 20,-

5 721566 72,1 56,6 8 Plast 20,-

5 721571 72,1 57,1 8 Plast 20,-

5 721581 72,1 58,1 8 Plast 20,-

5 721586 72,1 58,6 8 Plast 20,-

5 721591 72,1 59,1 8 Plast 20,-

5 721596 72,1 59,6 8 Plast 20,-

5 721601 72,1 60,1 8 Plast 20,-

5 721634 72,1 63,3 8 Plast 20,-

5 721641 72,1 64,1 8 Plast 20,-

5 721651 72,1 65,1 8 Plast 20,-

5 721661 72,1 66,1 8 Plast 20,-

5 721666 72,1 66,6 8 Plast 20,-

5 721671 72,1 67,1 8 Plast 20,-

5 722571 72,2 57,1 6,2 Blå Plast 20,- Sluttselges

5 722651 72,2 65,1 6,2 Gul Plast 20,- Sluttselges

6 726541 72,6 54,1 16 Plast 20,- Sluttselges

6 726561 72,6 56,1 16 Plast 20,- Sluttselges

6 726566 72,6 56,6 16 Mørk grønn Plast 20,-

6 726571 72,6 57,1 16 Rosa Plast 20,-

6 726581 72,6 58,1 16 Rød Plast 20,-

6 726586 72,6 58,6 16 Brun Plast 20,- Sluttselges

6 726591 72,6 59,1 16 Mørk grå Plast 20,- Sluttselges

6 726596 72,6 59,6 16 Lys brun Plast 20,-

6 726601 72,6 60,1 16 Mørk blå Plast 20,-

6 726626 72,6 62,6 16 Svart Plast 20,-

6 726634 72,6 63,4 16 Svart Plast 20,-

6 726639 72,6 63,9 16 Plast 20,- Sluttselges

6 726641 72,6 64,1 16 Beige Plast 20,-

6 726651 72,6 65,1 16 Gul Plast 20,-

6 726661 72,6 66,1 16 Lilla Plast 20,-

6 726664 72,6 66,4 16 Plast 20,-

6 726666 72,6 66,6 16 Brun Plast 20,-

6 726671 72,6 67,1 16 Oransje Plast 20,-

6 726701 72,6 70,1 16 Svart Plast 20,-

6 730541 73,1 54,1 10,5 Mørk grønn Plast 20,-

6 730561 73,1 56,1 10,5 Hvit Plast 20,-

6 730571 73,1 57,1 10,5 Rød Plast 20,-

6 730601 73,1 60,1 10,5 Svart Plast 20,-
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Bilde Art.nr Utv. Ø mm Inv. Ø mm Høyde (mm) Vare-
merke Farge Materiale Pris ex. 

MVA Sluttselges

6 730634 73,1 63,4 10,5 Svart Plast 20,-

6 730641 73,1 64,1 10,5 Lys blå Plast 20,-

6 730651 73,1 65,1 10,5 Gul Plast 20,-

6 730661 73,1 66,1 10,5 Lilla Plast 20,-

6 730671 73,1 67,1 10,5 Oransje Plast 20,-

7 731521 73,1 52,1 14,7 Hvit Plast 20,-

7 731541 73,1 54,1 14,7 Lys grå Plast 20,-

7 731561 73,1 56,1 14,7 Mørk grå Plast 20,-

7 731566 73,1 56,6 14,7 Lys blå Plast 20,-

7 731571 73,1 57,1 14,7 Blå Plast 20,-

7 731581 73,1 58,1 14,7 Mørk blå Plast 20,-

7 731586 73,1 58,6 14,7 Lys grå Plast 20,-

7 731591 73,1 59,1 14,7 Grønn Plast 20,-

7 731596 73,1 59,6 14,7 Mørk grønn Plast 20,-

7 731601 73,1 60,1 14,7 Rosa Plast 20,-

7 731614 73,1 61,4 Svart Plast 20,-

7 731634 73,1 63,4 14,7 Rød Plast 20,-

7 731641 73,1 64,1 14,7 Mørk rød Plast 20,-

7 731651 73,1 65,1 14,7 Lys gul Plast 20,-

7 731661 73,1 66,1 14,7 Gul Plast 20,-

7 731664 73,1 66,4 14,7 Svart Plast 20,-

7 731666 73,1 66,6 14,7 Plast 20,-

7 731671 73,1 67,1 14,7 Beige Plast 20,-

7 731691 73,1 69,1 14,7 Mørk grå Plast 20,-

7 731701 73,1 70,1 14,7 Brun Plast 20,-

7 731703 73,1 70,3 14,7 Mørk grønn Plast 20,-

7 731711 73,1 71,1 14,7 Rød Plast 20,-

7 731715 73,1 71,5 14,7 Mørk brun Plast 20,-

2 740651 74,1 65,1 Plast 20,-

2 741541 74,1 54,1 14,3 Plast 20,-

2 741561 74,1 56,1 14,3 Plast 20,-

2 741566 74,1 56,6 14,3 Lys blå Plast 20,-

2 741571 74,1 57,1 14,3 Blå Plast 20,-

2 741581 74,1 58,1 14,3 Plast 20,-

2 741586 74,1 58,6 14,3 Plast 20,-

2 741591 74,1 59,1 14,3 Grønn Plast 20,-

2 741596 74,1 59,6 14,3 Mørk grønn Plast 20,-

2 741601 74,1 60,1 14,3 Rosa Plast 20,-

2 741634 74,1 63,4 14,3 Rød Plast 20,-

2 741639 74,1 63,9 14,3 Plast 20,-

2 741641 74,1 64,1 14,3 Mørk rød Plast 20,-

1 2 3 4 5 6 7 8 9

NAVRINGER



62

FELGER & TILBEHØR

Bilde Art.nr Utv. Ø mm Inv. Ø mm Høyde (mm) Vare-
merke Farge Materiale Pris ex. 

MVA Sluttselges

2 741651 74,1 65,1 14,3 Lys gul Plast 20,-

2 741661 74,1 66,1 14,3 Gul Plast 20,-

2 741666 74,1 66,6 14,3 Oransje Plast 20,-

2 741671 74,1 67,1 14,3 Beige Plast 20,-

2 741691 74,1 69,1 14,3 Plast 20,-

2 741701 74,1 70,1 14,3 Brun Plast 20,-

2 741703 74,1 70,3 14,3 Mørk grønn Plast 20,-

2 741705 74,1 70,5 14,3 Plast 20,-

2 741711 74,1 71,1 14,3 Rød Plast 20,-

2 741715 74,1 71,5 14,3 Mørk brun Plast 20,-

3 741725 74,1 72,5 11,8 Lilla Plast 20,-

8 751561 75,1 56,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751566 75,1 56,6 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751571 75,1 57,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751581 75,1 58,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751601 75,1 60,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751634 75,1 63,4 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751640 75,1 64 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751641 75,1 64,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751651 75,1 65,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751661 75,1 66,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751665 75,1 66,5 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751666 75,1 66,4 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751671 75,1 67,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751701 75,1 70,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 751707 75,1 70,7 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

5 761541 76,1 54,1 8 Plast 20,-

5 761561 76,1 56,1 8 Plast 20,-

5 761566 76,1 56,6 8 Plast 20,-

5 761571 76,1 57,1 8 Plast 20,-

5 761581 76,1 58,1 8 Plast 20,-

5 761596 76,1 59,6 8 Plast 20,-

5 761601 76,1 60,1 8 Plast 20,-

5 761634 76,1 63,4 8 Plast 20,-

5 761641 76,1 64,1 8 Plast 20,-

5 761651 76,1 65,1 8 Plast 20,-

5 761661 76,1 66,1 8 Plast 20,-

5 761664 76,1 66,4 8 Plast 20,-

5 761671 76,1 67,1 8 Plast 20,-

5 761691 76,1 69,1 8 Plast 20,-

5 761701 76,1 70,1 8 Plast 20,-

5 761703 76,1 70,3 8 Plast 20,-

5 761706 76,1 70,6 8 Plast 20,-

5 761715 76,1 71,5 8 Plast 20,-

NAVRINGER
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Bilde Art.nr Utv. Ø mm Inv. Ø mm Høyde (mm) Vare-
merke Farge Materiale Pris ex. 

MVA Sluttselges

5 761726 76,1 72,6 8 Plast 20,-

5 761741 76,1 74,1 8 Plast 20,-

781571 78,1 57,1 Eta Beta Aluminium 165,-

781601 78,1 60,1 Eta Beta Aluminium 165,-

781634 78,1 63,4 Eta Beta Aluminium 165,-

781641 78,1 64,1 Eta Beta Aluminium 165,-

781651 78,1 65,1 Eta Beta Aluminium 165,-

781661 78,1 66,1 Eta Beta Aluminium 165,-

781665 78,1 66,5 Eta Beta Aluminium 165,-

781671 78,1 67,1 Eta Beta Aluminium 165,-

781702 78,1 70,2 Eta Beta Aluminium 165,-

781705 78,1 70,5 Eta Beta Aluminium 165,-

5 781715 78,1 71,5 8 Aluminium 20,-

781716 78,1 71,6 Eta Beta Aluminium 165,-

781725 78,1 72,5 Eta Beta Aluminium 165,-

781740 78,1 74,1 Eta Beta Aluminium 165,-

8 791571 79,1 57,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791601 79,1 60,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791641 79,1 64,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791651 79,1 65,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,- Sluttselges

8 791661 79,1 66,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791666 79,1 66,5 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791671 79,1 67,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791716 79,1 71,6 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791726 79,1 72,6 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

8 791741 79,1 74,1 9 OZ Sølv Aluminium 140,-

795661 79,5 66,1 6,4 Plast 50,- Sluttselges

795704 79,5 70,4 6,4 Plast 50,- Sluttselges

795716 79,5 71,6 6,4 Plast 50,- Sluttselges

9 837661 83,7 66,1 12 Grå Plast 50,-

9 837703 83,7 70,3 12 Mørk grønn Plast 50,-

9 837715 83,7 71,5 12 Mørk brun Plast 50,-

9 837780 83,7 78 12 Sølv Plast 50,-

9 841711 84,1 71,1 12 Lilla Plast 50,-

9 841781 84,1 78,1 12 Rød Plast 50,-

9 871781 87,1 78,1 12 Plast 150,-

9 891711 89,1 71,1 12 Lilla Plast 50,-

9 891716 89,1 71,6 12 Grønn Plast 50,-

9 891781 89,1 78,1 12 Blå Plast 50,-

9 891841 89,1 84,1 12 Mørk blå Plast 50,-

1 2 3 4 5 6 7 8 9

NAVRINGER
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Bilde Art.nr Bilmerke Vare-
merke

Bred-
de 
(mm)

Universal
CB 
Felg 
(mm)

CB Nav 
(mm) PCD Antall/

pk
Pris/stk. 

eks. MVA

1 050090031 10 Universal 75 4/5 160,-

1 050090041 3 Universal 78 4/5 68,-

1 050090051 5 Universal 75 4/5 88,-

9 05009015 Audi, Seat, Skoda, VW 8 73,1 57,1 4/5-100 548,-

9 05009016 Peugeot, Saab, Volvo 5 73,1 65,1 4/5-108 548,-

9 05009017 Peugeot, Saab, Volvo 20 73,1 65,1 4/5-108 640,-

9 05009018 Peugeot, Saab, Volvo 8 73,1 65,1 4/5-108 548,-

8 05009019 BMW 20 72,5 74,1 5-120 640,-

9 05009021 Peugeot, Saab, Volvo 15 63,4 63,4 4/5-108 548,-

9 05009023 Peugeot, Saab, Volvo 15 72,2 65,1 4/5-108 548,-

8 05009024 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 8 72,2 66,6 5-100/112 548,-

05009025 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 8 73,1 66,6 5-100/112 548,-

05009026 BMW 10 74,1 72,5 5-120 712,-

7 05009027 Volvo 25 65,1 65,1 5-108 996,-

8 05009028 BMW 5 74,1 72,5 5-120 548,-

8 05009029 BMW 15 74,1 72,5 5-120 548,-

10 05009030 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 15 73,1 66,6 5-100/112 548,-

10 05009031 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 15 72,2 66,6 5-100/112 548,-

5 05009032 5 54,1 4/5-100 296,-

5 05009033 5 57,1 4/5-100 296,-

5 05009034 5 63,3 4/5-108 296,-

5 05009035 5 65,1 4/5-108 296,-

5 05009036 5 57,1 5-100/112 296,-

5 05009037 5 67,1 4/5-114,3 296,-

5 05009038 BMW 5 72,5 72,5 5-120 296,-

5 05009039 BMW 5 74,1 74,1 5-120 296,-

10 05009040 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 15 66,6 66,6 5-112 548,-

5 05009041 Volvo 10 65,1 5-108 336,-

8 05009042 BMW 20 72,5 72,5 5-120 640,-

5 05009043 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 10 66,6 5-112 596,-

8 05009044 Audi, Seat, Skoda, Volkswagen 15 57,1 57,1 5-112 548,-

8 05009045 Audi, Seat, Skoda, Volkswagen 20 57,1 57,1 5-112 640,-

8 05009046 Audi, Seat, Skoda, Volkswagen 25 57,1 57,1 5-112 696,-

8 05009047 Audi, Mercedes 20 66,5 66,5 5-112 640,-

8 05009048 BMW 18 72,5 72,5 5-120 548,-

9 05009049 Saab, Peugeot 20 65,1 65,1 4/5-108 640,-

8 05009050 Saab, Peugeot 20 65,1 65,1 5-110 640,-

SPACERE
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Bilde Art.nr Bilmerke Vare-
merke

Bred-
de 
(mm)

Universal
CB 
Felg 
(mm)

CB Nav 
(mm) PCD Antall/

pk
Pris/stk. 

eks. MVA

5 05009051 Volkswagen, Porsche 7 71,6 71,6 5-130 500,-

5 05009054 Porsche, Volkswagen 15 71,6 71,6 5-130 700,-

5 05009056 Audi, Mercedes, Seat, Skoda, VW 5 66,6 5-112 296,-

05009057 15 65,1 65,1 4/5-108 640,-

5 05009058 BMW 10 72,5 72,5 5-120 336,-

8 05009059 BMW 10 74,1 72,5 5-120 548,-

8 05009060 BMW 15 72,5 72,5 5-120 548,-

8 05009061 BMW 20 74,1 74,1 5-120 640,-

8 05009063 BMW 15 72,5 74,1 5-120 548,-

8 05009064 BMW 20 74,1 72,5 5-120 640,-

11 05009065 Polestar, Volvo, Zeekr 15 63,4 63,4 5-108/120 640,-

10 05009093 Nissan 6 66,1 83,7 6-114,3 548,-

05009094 12 Universal 110 6-136,7 700,-

9 05009095 8 73,1 65,1 5-120 548,-

9 05009096 Fiat, Renault 8 73,1 71,1 5-118 548,-

05009097 6 Universal 110 6-139,7 700,-

5 06009001 BMW Breyton 5 72,5 72,5 5-120 2 1300,-

5 06009002 BMW Breyton 5 74,1 74,1 5-120 2 1300,-

8 06009006 BMW Breyton 10 74,1 74,1 5-120 2 1600,-

8 06009008 BMW Breyton 10 72,5 74,1 5-120 2 1600,-

8 06009011 BMW Breyton 15 74,1 72,5 5-120 2 1800,-

8 06009012 BMW Breyton 15 72,5 74,1 5-120 2 1800,-

8 06009016 BMW Breyton 20 72,5 74,1 5-120 2 1900,-

8 06009021 BMW Breyton 11 66,56 66,56 5-112 2 1600,-

8 06009022 BMW Breyton 15 66,56 66,56 5-112 2 1800,-

8 06009023 BMW Breyton 20 66,56 66,56 5-112 2 1900,-

8 06009024 BMW Breyton 10 66,56 57,1 5-112 2 1600,-

06009025 BMW Breyton 15 66,56 57,1 5-112 2 1800,-

06009026 BMW Breyton 20 66,56 57,1 5-112 2 1900,-

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11

SPACERE
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FELGER & TILBEHØR SPACERS

Bilde Art.nr Bilmerke Merknad Bredde 
(mm)

CB Felg 
(mm)

CB Nav 
(mm) PCD Pris/stk. 

eks. MVA

1 0500909901 BMW Styrpinner er inkludert 10 72,6 72,6 5-120 336,-

2 0500909902 BMW Styrpinner er inkludert 12,5 72,6 72,6 5-120 336,-

3 0500909903 BMW Styrpinner er inkludert 15 72,6 72,6 5-120 336,-

4 0500909904 BMW Styrpinner er inkludert 20 72,6 72,6 5-120 336,-

5 0500909905 Land Rover Muttere er inkludert 25 72,6 72,6 5-120 712,-

6 0500909906 Volkswagen Styrpinner er inkludert 15 65,1 65,1 5-120 336,-

7 0500909910 Audi, Seat, Skoda, Volkswagen Styrpinner er inkludert 12,5 57,1 57,1 5-100/112 336,-

8 0500909911 Audi, Seat, Skoda, Volkswagen Styrpinner er inkludert 15 57,1 57,1 5-100/112 336,-

9 0500909912 Audi, Seat, Skoda, Volkswagen Styrpinner er inkludert 20 57,1 57,1 5-100/112 336,-

10 0500909920 Polestar, Volvo, Zeekr Styrpinner er inkludert 15 63,4 63,4 5-108/120 336,-

11 0500909930 Audi, Mercedes, Mini Styrpinner er inkludert 10 66,6 66,6 5-112 336,-

12 0500909931 Audi, Mercedes, Mini Styrpinner er inkludert 12 66,6 66,6 5-112 336,-

13 0500909932 Audi, Mercedes, Mini Styrpinner er inkludert 15 66,6 66,6 5-112 336,-

14 0500909933 Audi, Mercedes, Mini Styrpinner er inkludert 20 66,6 66,6 5-112 336,-

15 0500909937 Audi, Porsche Styrpinner er inkludert 12,5 66,6 66,6 5-112/130 548,-

16 0500909938 Audi, Porsche Styrpinner er inkludert 15 66,6 66,6 5-112/130 596,-

17 0500909940 Porsche Styrpinner er inkludert 15 71,6 71,6 5-130 548,-

18 0500909941 Porsche Styrpinner er inkludert 20 71,6 71,6 5-130 596,-

19 0500909950 Ford, Volkswagen Muttere er inkludert 20 93,1 93,1 6-139,7 696,-

20 0500909951 Ford, Volkswagen Muttere er inkludert 25 93,1 93,1 6-139,7 756,-

21 0500909952 Ford, Volkswagen Muttere er inkludert 30 93,1 93,1 6-139,7 828,-

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

BILDE 
SAVNES

BILDE 
SAVNES

OBS! Alle spacere fra SPACE.R leveres i pakker med 2 stk. Prisene er per spacer.
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2026MUTTER/BOLT-SORTIMENT

Mutter/bolt-sortiment
Spar fraktkostnader og hjelp kunden (og deg selv) ved å ha

de mest vanlige mutter og bolter på lager.

Inneholder 18 stk. ulike artikkelnummer med totalt 720 stk.
mutter og bolt. Nå også med OE bolter og mutter.

Komplett med stativ, bokser og artikkelnummer. Bredde/høyde 80x55 cm.

05001572 Mutter 12x1,25 Kon Lukket (19 Hex) H34 
Svart

05001672 Mutter 12x1,50 Kon Lukket (19 Hex) H34 
Svart

05002522 Bolt 12x1,25 Kon L26 (17 Hex) Svart

05002622 Bolt 12x1,50 Kon L26 (17 Hex) Svart

05002832 Bolt 14x1,50 Kon L28 (17 Hex) Svart

05002833 Bolt 14x1,50 Radius L27 (17 Hex) Svart

05002898 Bolt 14x1,50 Radius L34 D Kon 27 (19 
Hex)

05002922 Bolt 14x1,25 Kon L27 (17 Hex) Svart

05002923 Bolt 14x1,25 Kon L27 (17 Hex) Svart

05002932 Bolt 14x1,25 Radius L30 (17 Hex) Svart

050028502 Bolt 14x1,50 Kon L33 (17 Hex) Svart

050028512 Bolt 14x1,50 Radius L35 (17 Hex) Svart

050028702 Bolt 14x1,50 Kon L45 (17 Hex) Svart

050028712 Bolt 14x1,50 Radius L45 (17 Hex) Svart

050029452 Bolt 14x1,25 Kon L43 (17 Hex) Svart

05001872-2 Mutter 14x1,50 Kon Lukket (19 Hex) H41 
Svart

05002827-1 Bolt 14x1,50 Radius L27 (17 Hex) R14 
Svart

05002845-1 Bolt 14x1,50 Radius L45/64 (17 Hex) 
R14 Svart

Black Edition inneholder følgende:Inneholder følgende:
05001570 - Mutter 12x1,25 L:34 H:19

05001670 - Mutter 12x1,50 L:34 H:19

05002530 - Bolt 12x1,25 L:28 H:17

05002620	 Bolt 12x1,50 L:26 H:17

05002830	 Bolt 14x1,50 L:27 H:17

05002927 	 Bolt 14x1,25 L:27 H:17

05002621	 Bolt 12x1,50 R12 L:26 H:17

05002828	 Bolt 14x1,50 R12 L:27 H:17

05001671 	 Mutter 12x1,50 R:12 L:27C H:19 (OE Honda)

05001697	 Mutter 12x1,50 Styring H:21 (OE Toyota)

05001698	 Mutter 12x1,50 Løs kon Ø:28 L:30 H:19 
		  (OE Ford) 

05001877 	 Mutter M14x1,5 Kon (21Hex) Solid (OE Ford)

05002517	 Bolt 12x1,25 Flat/skive L:17 H:17 
		  (OE Citröen/Peugeot) 

05002518	 Bolt 12x1,25 Flat/skive L:17 H:19 Krom 
		  (OE Peugeot) 

05002834	 Bolt 14x1,50 R14 Løs kont L:34 H:19 
		  (OE Seat/VW) 

05002835	 Bolt 14x1,50 Løs kon L:34 H:19 (OE Volvo) 

05002922 	 Bolt 14x1,25 L:27 H:17 Svart (OE BMW) 

05003033	 Bolt 16x1,50 L:33 H:19
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FELGER & TILBEHØR LÅSEBOLT/MUTTER

Låsebolt/mutter
Komplett sortiment med de mest brukte låsebolt/muttere. Totalt 45 stk.

Komplett stativ med artikkelnummer. Bredde/høyde 4x50 cm (+ 7cm for toppskilt).

Artikkelnummer	 Beskrivelse
0500459030	 Låsbolt 12x1,25 KON 30 mm

0500469023	 Låsbolt 12x1,50 KON 23 mm

0500469026	 Låsbolt 12x1,50 KON 26 mm

0500469033	 Låsbolt 12x1,50 KON 33 mm

0500479033	 Låsbolt 12x1,75 KON 33 mm

0500489026	 Låsbolt 14x1,50 KON 26 mm

0500489033	 Låsbolt 14x1,50 KON 33 mm

0500499027	 Låsbolt 14x1,25 KON/TUNER 27 mm

0500469123	 Låsbolt 12x1,50 RADIUS 23 mm

0500469127	 Låsbolt 12x1,50 RADIUS 27 mm

0500489129	 Låsbolt 14x1,50 RADIUS 29 mm

0500457000	 Låsmutter 12x1,25 KON lukket

0500466000	 Låsmutter 12x1,50 KON åpen

0500467000	 Låsmutter 12x1,50 KON lukket

0500487000	 Låsmutter 14x1,50 KON lukket
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2026RINGSORTIMENT

Ringsortiment
Spar fraktkostnader og hjelp kunden (og deg selv) ved å ha 

de mest brukte navringene på lager.

Inneholder 30 stk. ulike artikkelnummer

Komplett stativ med artikkelnummer. Bredde/høyde 115x48 cm (+7cm for toppskilt).

Artikkelnummer	 Beskrivelse
601571	 Navringer 60,1-57,1

633541	 Navringer 63,3-54,1

633561	 Navringer 63,3-56,1

633566	 Navringer 63,3-56,6

633571	 Navringer 63,3-57,1

633601	 Navringer 63,3-60,1

651634	 Navringer 65,1-63,4

666571	 Navringer 66,6-57,1

671571	 Navringer 67,1-57,1

671651	 Navringer 67,1-65,1

731541	 Navringer 73,1-54,1

731561	 Navringer 73,1-56,1

731566	 Navringer 73,1-56,6

731571	 Navringer 73,1-57,1

731581	 Navringer 73,1-58,1

731601	 Navringer 73,1-60,1

731634	 Navringer 73,1-63,4

Artikkelnummer	 Beskrivelse
731641	 Navringer 73,1-64,1

731651	 Navringer 73,1-65,1

731661	 Navringer 73,1-66,1

731666	 Navringer 73,1-66,6

731671	 Navringer 73,1-67,1

731703	 Navringer 73,1-70,3

731711	 Navringer 73,1-71,1

731715	 Navringer 73,1-71,5

741571	 Navringer 74,1-57,1

741651	 Navringer 74,1-65,1

741666	 Navringer 74,1-66,6

741703	 Navringer 74,1-70,3

741725	 Navringer 74,1-72,5
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FELGER & TILBEHØR

For pallepriser, spør oss!

Felgdim. Art.nr. Lev.- 
art.nr 

Boltsir-
kel

Navhull 
(mm)

ET 
(mm) Bolthull Bolt/nav 

sentr. Type Max. 
bel. (kg)

Antall/
pall Anm.

6,00x17,5 600 600 175 10 36323V* 6-205 161 116 Kon (MZ) Std 1550 20

6,00x17,5 600 600 175 12 14000V* 6-205 161 120 Rett M18 MZ ALV 1850 20

6,00x17,5 600 600 175 11 35038V* 6-245 202 114,5 Rett M18 MZ ALV 1850 20

6,00x17,5 600 600 175 09 14008V* 6-245 202 121,5 Rett M18 MZ ALV 1850 20

6,00x17,5 600 600 175 06 14014V* 6-245 191 121,5 Rett M20 MZ ALV 1850 20

6,00x17,5 600 600 175 05 36434V* 10-225 176 122,5 Kon (MZ) Std 3150 20

6,75x17,5 600 675 175 03 36533V* 6-205 161 0 Kon (MZ) ALV 2725 20

6,75x17,5 600 675 175 10 35037V* 6-245 202 128 Rett M18 MZ ALV 2240 20

6,75x17,5 600 675 175 12 14009V* 6-245 202 145 Rett M18 MZ ALV 2360 20

6,75x17,5 600 675 175 14 14011V* 8-275 221 130 Rett M20 MZ ALV 2360 20

6,75x17,5 600 675 175 11 14007V* 8-275 221 135 Rett M20 MZ ALV 2360 20

6,75x17,5 600 675 175 02 14018V* 10-225 176 129 Rett M22 MZ ALV 3150 20

6,75x17,5 600 675 175 05 14017V* 10-225 176 128 Kon (MZ) Std 3150 20

6,75x19,5 600 675 195 04 35367V* 8-275 221 133 Kon (MZ) ALV 2500 16 U DCW-G3

6,75x19,5 600 675 195 05 35366V* 8-275 221 133 Rett M20 MZ ALV 2500 16 U DCW-G3

7,50x19,5 600 750 195 07 35368V* 8-275 221 138 Rett M22 MZ ALV 2800 16 U DCW-G3

7,50x19,5 600 750 195 04 35370V* 8-275 221 144 Kon (MZ) ALV 3000 16 U DCW-G3

7,50x19,5 600 750 195 05 35369V* 8-275 221 144 Rett M20 MZ ALV 3000 16 U DCW-G3

7,50x19,5 600 750 195 10 35552V* 10-225 176 140 Kon (MZ) Std 2725 16 U DCW-G3

8,25x19,5 600 825 195 08 35371V* 8-275 221 157 Rett M20 MZ ALV 3150 16 U DCW-G3

8,25x19,5 600 825 195 09 35555V* 8-275 221 65 Rett M22 MZ Std 3150 16 U DCW-G3

8,25x19,5 600 825 195 06 35553V* 10-225 176 66 Rett M22 MZ ALV 3750 16 U DCW-G3

8,25x19,5 600 825 195 03 35503V* 10-225 176 148 - (MZ) Std 3150 16 U DCW-G3

11,75x19,5 60 1175 195 03 35422V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ ALV 4500 12 Sluttselges

14,00x19,5 60 1400 195 04 35426V* 8-275 221 0 Rett M22 MZ ALV 4500 8 Sluttselges

14,00x19,5 60 1400 195 05 35424V* 10-335 281 0 Rett M22 MZ ALV 4500 8 Sluttselges

14,00x19,5 60 1400 195 06 35425V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ ALV 4500 8 Sluttselges

6,75x22,5 600 675 225 03 15130V* 8-275 221 132 Rett M20 MZ Std 2800 12

7,50x22,5 600 750 225 10 15127V* 8-275 221 141,5 Rett M20 MZ ALV 3150 12

7,50x22,5 600 750 225 02 15124V* 8-275 221 147 Rett M20 MZ ALV 3250 12 U DCW-G3

7,50x22,5 600 750 225 04 36355V* 8-275 221 152 Rett M22 MZ ALV 4125 12 U DCW-G3

7,50x22,5 600 750 225 12 36623V* 10-335 281 148 Rett M22 MZ ALV 4125 12 U DCW-G3

7,50x22,5 600 750 225 15** 15107V* 10-335 281 152,5 Rett M22 MZ ALV 3250 12 U DCW-G3

7,50x22,5 600 750 225 14 15123V* 10-335 281 88 Rett M22 MZ ALV 3550 12 U DCW-G3

8,25x22,5 600 825 225 12 15143V* 10-335 281 152 Rett M22 MZ ALV 3750 12 U DCW-G3

8,25x22,5 600 825 225 02 15144V* 10-335 281 157 Rett M22 MZ ALV 3750 12 U DCW-G3

9,00x22,5 600 900 225 10 15145V* 10-335 281 162,5 Rett M22 MZ ALV 4000 12 U DCW-G3

9,00x22,5 600 900 225 04 15005V* 10-335 281 161 Rett M22 MZ ALV 4500 12 U DCW-G3

9,00x22,5 600 900 225 19 36468V* 10-335 281 161 Rett M22 MZ ALV 4600 12 U DCW-G3

FELGER FOR LASTEBILER, BUSS OG HENGER
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Felgdim. Art.nr. Lev.- 
art.nr 

Boltsir-
kel

Navhull 
(mm)

ET 
(mm) Bolthull Bolt/nav 

sentr. Type Max. 
bel. (kg)

Antall/
pall Anm.

9,00x22,5 600 900 225 20 36469V* 10-335 281 161 Rett M22 MZ ALV 6000 12 U DCW-G3

9,00x22,5 600 900 225 07 15029V* 10-335 281 161 Kon BMZ ALV 4500 12 U DCW-G3

9,00x22,5 600 900 225 09 35470V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ Std 4000 12 U DCW-G3

9,75x22,5 600 975 225 01 15081V* 10-335 281 162 Rett M22 MZ ALV 3550 12 U DCW-G3

11,75x22,5 60 1175 225 07 35054V 10-335 281 0 Kon (MZ) ALV 5000 12

11,75x22,5 60 1175 225 15 15152V* 10-335 281 0 Rett M22 MZ ALV 5000 12

11,75x22,5 60 1175 225 24 15153V* 10-335 281 45 Rett M22 MZ ALV 5000 12

11,75x22,5 60 1175 225 06 15146V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ ALV 5000 12

11,75x22,5 60 1175 225 11 15154V* 10-335 281 135 Rett M22 MZ ALV 5000 12

13,00x22,5 60 1300 225 01 36402V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ ALV 5150 8 Sluttselges

13,00x22,5 60 1300 225 02 36403V* 10-335 281 0 Rett M22 MZ ALV 5150 8 Sluttselges

14,00x22,5 60 1400 225 04 36404V* 10-335 281 0 Rett M22 MZ ALV 5800 8 Sluttselges

15,00x22,5 60 1500 225 06 36400V* 10-335 281 0 Rett M22 MZ ALV 5300 8 Sluttselges

15,00x22,5 60 1500 225 02 36401V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ ALV 5300 8 Sluttselges

Felgdim. Art.nr. Lev.- 
art.nr 

Boltsir-
kel

Navhull 
(mm)

ET 
(mm) Bolthull Bolt/nav 

sentr. Type Max. 
bel. (kg)

Antall/
pall Anm.

7,50x19,5 600 750 195 16 35369V* 8-275 221 144 Rett M20 MZ ALV 3000 16 U DCW-G3

9,00x22,5 600 900 225 21 15145V* 10-335 281 161 Rett M22 MZ ALV 4000 12 U DCW-G3

11,75x22,5 60 1175 225 31 15146V* 10-335 281 120 Rett M22 MZ ALV 5000 12 U DCW-G3

11,75x22,5 60 1175 225 32 15154V* 10-335 281 135 Rett M22 MZ ALV 5000 12 U DCW-G3

Felgdim. Art.nr. Lev.- 
art.nr 

Bolt-
sirkel 

Bolt-
hull 
Ømm

ET Inset 
mm

Disk.
tykk.
(mm)

Vekt 
(kg)

Max.
bel.
(kg)

Over-
flate Ventil KBA-

nummer

9,00x22,5 700 900 2255 01 36692OE 10-335 26 175 22,5 22,85 4250 XP Extra 
Polished

TPMS - 
V3-22-3

KBA 55684

9,00x22,5 700 900 2255 02 36693OE 10-335 32 175 22,5 22,7 4250 XP Extra 
Polished

TPMS - 
V3-22-3

KBA 55684

11,75x22,5 70 1175 2255 01 36696OE 10-335 26 120 28 24,8 5000 XP Extra 
Polished

TPMS - 
V3-22-3

KBA 55686

11,75x22,5 70 1175 2255 02 36697OE 10-335 32 120 28 24,6 5000 XP Extra 
Polished

TPMS - 
V3-22-3

KBA 55686

11,75x22,5 70 1175 2255 03 36694OE 10-335 26 0 25 23 5000 XP Extra 
Polished

TPMS - 
V3-22-2

KBA 55685

11,75x22,5 70 1175 2255 04 36695OE 10-335 32 0 25 23 5000 XP Extra 
Polished

TPMS - 
V3-22-2

KBA 55685

Sorte Lastebil felger

Smidde aluminiumsfelger til lastebil/buss/hengere

Dette er storselgerne!

FELGER FOR LASTEBILER, BUSS OG HENGER

*= Ventil sitter montert i felgen
**= Sluttselges.
MZ= Midtsentrert felg med rett bolthull. Bruk kun muttere med flat kon.
BZ= Boltsentrert felg med koniske bolthull på utsiden og noen også på innsiden.

(MZ)=Disse felgene kan brukes både midtsentrert og/eller boltsentrert. 
Denne typen av felg kan monteres med både koniske og flate muttere.
ALV= Alive felg med ventil plassert utenfor felgplaten. Tilpasset for biler med 
skivebremser, men passer også til biler med trommelbremser.
Std= Kun til kjøretøy med trommelbremser.
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FELGER & TILBEHØR

Felgdim. Kode Beteg-
nelse

Vare-
nummer Overflate

Antall 
bolthull 
Bolt-
sirk. 
PCD

Bolt-
hull 
Ø 
mm

Inpr. 
ET 
(mm)

KBA-nr 
(Tyskland)

Maks. 
bel. 
(kg)

Felg-
vekt 
(kg)

Nav-
hull 
CB 
mm

God-
styk-
kelse 
(mm)

HMA 
(mm)

Tvil-
ling Ventil

6.75x17.5
6 hulls

SLT 
3740

3740 BM 700 675 
175 131

Maskinert 6-205 26 0 KBA 
53813

3000 13 161 21 ~ Nei SLT-021

6.75x17.5
6 hulls

SLT 
2901

2901 AM 700 675 
175 201

Maskinert 6-245 26 125 KBA 
49488

2500 14,9 202 21 146 Ja SLT-003

2901 APH 700 675 
175 101

Polert 
innv./utv.

26

6.75x17.5
8 hulls

SLT 
2911

2911AM 700 675 
175 211

Maskinert 8-275 24 125 KBA 
49855

2500 14,4 221 21 146 Ja SLT-003

2911 APH 700 675 
175 111

Polert 
innv./utv.

24

 2911 BM 700 675 
175 221

Maskinert 30

2911 BPH 700 675 
175 121

Polert 
innv./utv.

30

6.75x17.5
10 hulls

SLT 
3086

3086 AM 700 675 
175 231

Maskinert 10-225 26 117 KBA 
48650

3000 14,6 176 22 139 Ja SLT-003

SLT 
3086

3086 AU 700 675 
175 241

UltraShield 
Nyhet!

26

7.50x19.5
8 hulls

SLT 
3097

3097 AM 700 750 
195 298

Maskinert 8-275 26 134 KBA 
52593

3150 17,7 221 21 155 Ja SLT-021

3097 BM 700 750 
195 297

Maskinert 32

8.25x19.5
8 hulls

SLT 
4015

4015 CM 700 082 
519 501

Maskinert 8-275 26 145 KBA 
51417

3150 18,6 221 21 167 Ja SLT-003

4015 AM 700 082 
519 502

Maskinert 30

4015 BM 700 082 
519 503

Maskinert 32

SPEEDLINE LASTEBILFELGER
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Felgdim. Kode Beteg-
nelse

Vare-
nummer Overflate

Antall 
bolthull 
Bolt-
sirk. 
PCD

Bolt-
hull 
Ø 
mm

Inpr. 
ET 
(mm)

KBA-nr 
(Tyskland)

Maks. 
bel. 
(kg)

Felg-
vekt 
(kg)

Nav-
hull 
CB 
mm

God-
styk-
kelse 
(mm)

HMA 
(mm)

Tvil-
ling Ventil

14.00x19.5
10 hulls

SLT 
3598

3598 AM 701 400 
195 201

Maskinert 10-335 26 120 KBA 
50537

4500 22,8 281 28 ~ Nei SLT-021

3598 BM 701 400 
195 202

Maskinert 32

14,00x19,5
10 hulls

SLT 
3608

3608 AM 701 400 
195 101

Maskinert 10-335 26 120 KBA 
51970

5000 23 281 29 ~ Nei SLT-021

7.50x22.5 SLT 
3211

3211 AM 700 750 
225 201

Maskinert 10-335 26 138 KBA 
49688

3750 24,1 281 23,5 162 Ja SLT-022

3211 BM 700 750 
225 211

Maskinert 32

8.25x22.5 SLT 
2900

2900 AM 700 825 
225 201

Maskinert 10-335 26 146 KBA 
48829

3750 23,2 281 20,5 166,5 Ja SLT-003

2900 APH 700 825 
225 101

Polert 
innv./utv.

26

2900 BM 700 825 
225 211

Maskinert 32

2900 BPH 700 825 
225 111

Polert 
innv./utv.

32

9.00x22.5 SLT 
2917

2917 AM 700 900 
225 202

Maskinert 10-335 26 151 KBA 
52409

4250 24,3 281 23,5 174 Ja SLT-022

2917 APH 700 900 
225 102

Polert 
innv./utv.

26

2917 BM 700 900 
225 212

Maskinert 32

2917 BPH 700 900 
225 112

Polert 
innv./utv.

32

9,75x22,5
10 hulls

SLT 
3698

3698 BM 700 975 
225 101

Maskinert 10-335 32 153 KBA 
53237

3300 25,9 281 32 175 Nei SLT-022

SPEEDLINE LASTEBILFELGER
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FELGER & TILBEHØR

Felgdim. Kode Beteg-
nelse

Vare-
nummer Overflate

Antall 
bolthull 
Bolt-
sirk. 
PCD

Bolt-
hull 
Ø 
mm

Inpr. 
ET 
(mm)

KBA-nr 
(Tyskland)

Maks. 
bel. 
(kg)

Felg-
vekt 
(kg)

Nav-
hull 
CB 
mm

God-
styk-
kelse 
(mm)

HMA 
(mm)

Tvil-
ling Ventil

11.75x22.5
ET 0

SLT 
3099

3099 AM 701 175 
225 221

Maskinert 10-335 26 0 KBA 
49335

5000 22,2 281 24 ~ Nei SLT-021

3099 APT 701 175 
225 121

Polert 
innv./utv.

26

3099 AU 701 175 
225 241

UltraShield 
Nyhet!

26

3099 BM 701 175 
225 231

Maskinert 32

3099 BPT 701 175 
225 131

Polert 
innv./utv.

32

11.75x22.5
ET 45

SLT 
3774

3774 AM 70 117 
550 353

Maskinert 10-335 26 45 KBA 
50353

5000 23,9 281 24 ~ Nei SLT-021

3774 BM 701 175 
225 271

Maskinert 32

11.75x22.5
ET 120 

SLT 
3018

3018 AM 701 175 
225 202

Maskinert 10-335 26 120 KBA 
51090

5000 25,2 281 26 ~ Nei SLT-021

3018 APT 701 175 
225 102

Polert 
innv./utv.

26

3018 AU 701 175 
225 281

UltraShield 
Nyhet!

26

3018 BM 701 175 
225 212

Maskinert 32

3018 BPT 701 175 
225 112

Polert 
innv./utv.

32

13.00x22.5 SLT 
3187

3187 AM 701 300 
225 201

Maskinert 10-335 26 -14 KBA 
49687

5800 27,9 281 28 ~ Nei SLT-020

3187 BM 701 300 
225 202

Maskinert 32

9.00x22.5
Design  

SLT 
2907

2907 AM 700 900 
225 401

Maskinert 10-335 26 153 KBA 
49856

4250 23,7 281 22 175 Ja SLT-003

2907 APH 700 900 
225 301

Polert 
innv./utv.

26

SPEEDLINE LASTEBILFELGER
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Felgdim. Kode Beteg-
nelse

Vare-
nummer Overflate

Antall 
bolthull 
Bolt-
sirk. 
PCD

Bolt-
hull 
Ø 
mm

Inpr. 
ET 
(mm)

KBA-nr 
(Tyskland)

Maks. 
bel. 
(kg)

Felg-
vekt 
(kg)

Nav-
hull 
CB 
mm

God-
styk-
kelse 
(mm)

HMA 
(mm)

Tvil-
ling Ventil

2907 BM 700 900 
225 411

Maskinert 32

2907 BPH 700 900 
225 311

Polert 
innv./utv.

32

2907 BU 700 900 
225 421

UltraShield 
Nyhet!

32

11.75x22.5
ET 120 Design 

SLT 
2898

2898 AM 701 175 
225 401

Maskinert 10-335 26 120 KBA 
48898

5000 24,3 281 25 ~ Nei SLT-021

2898 APT 701 175 
225 301

Polert 
innv./utv.

26

2898 BM 701 175 
225 411

Maskinert 32

2898 BPT 701 175 
225 311

Polert 
innv./utv.

32

11.75x22.5
ET 135 Design 

SLT 
3063

3063 AM 701 175 
225 441

Maskinert 10-335 26 135 KBA 
48899

5000 25,9 281 25 ~ Nei SLT-021

3063 APT 701 175 
225 341

Polert 
innv./utv.

26

3063 BM 701 175 
225 451

Maskinert 32

3063 BPT 701 175 
225 351

Polert 
innv./utv.

32

LAVT VEDLIKEHOLDSBEHOV
Unngå tidkrevende rengjøring – la felgene beholde 
glansen år etter år. Den robuste overflaten motstår 
UV-stråling, salt og kjemiske angrep. Selv i krevende 
miljøer som industriområder og saltede vinterveier 
forblir finishen like blank og beskyttende – dag etter 
dag, sesong etter sesong.

HØYGLANS OVERFLATE
Gjennom avansert presisjonssliping og polering 
elimineres alle ujevnheter. Resultatet er en helt jevn, 
speilblank metallfinish som løfter helhetsinntrykket av 
hele kjøretøyet.

LANGVARIG HOLDBARHET
Takket være en spesialutviklet herdeteknologi øker 
overflatehardheten betydelig – uten at materialets 
styrke påvirkes. Det gir en felg som tåler slitasje og 
utmattelse, og som holder seg like sterk og pen år 
etter år.Nyhet!

SPEEDLINE LASTEBILFELGER
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FELGER & TILBEHØR SORTIMENT

 1 .  Nitro Momentum FF G.Blk 

 5 .  Nitro Fury FF G.Grey 

 9 .  Nitro Aero FF D.Slv 

 13 .  Nitro Turismo FF G.Blk 

 17 .  ATS Force D.Grey 

 2 .  Nitro Momentum FF G.Blk/Pol 

 6 .  Nitro Sting FF G.Blk 

 10 .  Nitro Throne FF G.Blk 

 14 .  Nitro Turismo FF 

 18 .  ATS Force G.Blk/Pol 

 3 .  Nitro Apex FF G.Gun 

 7 .  Nitro Sting FF Slv 

 11 .  Nitro Throne FF 

 15 .  ATS Obsession G.Blk/Pol 

 19 .  ATS Lunaris M.Blk 

 4 .  Nitro Apex FF M.Bronze 

 8 .  Nitro Aero FF G.Blk 

 12 .  Nitro Sapphire FF 

 16 .  ATS Obsession M.Blk 

 20 .  ATS Lunaris M.Steel Grey 

SUV & 4X4 SUV & 4X4

NYHET!

NYHET! NYHET! NYHET! NYHET!
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2026SORTIMENT

 21 .  ATS Competition 2 G.Blk 

 25 .  ATS Antares 

 29 .  ATS Mizar 

 33 .  Eta Beta Medusa G.Blk 

 37 .  Eta Beta Eros M.Blk 

 22 .  ATS Competition 2 M.Blk/Pol Lip 

 26 .  ATS Antares G.Blk 

 30 .  ATS Mizar G.Blk 

 34 .  Eta Beta Piuma G.Blk 

 38 .  EW Titanium G.Blk 

 23 .  ATS Auvora Slv 

 27 .  ATS Evolution 

 31 .  Eta Beta GRi-N G.Blk 

 35 .  Eta Beta Amos G.Blk/Pol 

 39 .  EW Viper-X M.Gun 

 24 .  ATS Auvora D.Grey 

 28 .  ATS Evolution G.Grey 

 32 .  Eta Beta GRi-N Champagne 

 36 .  Eta Beta Eros Slv 

 40 .  Image Vanity G.Blk 

BMW & MINIBMW & MINI

MERCEDES

VOLVO

MERCEDES

TESLA 3 & Y TESLA 3 & Y AUDI, SEAT, SKODA & VWAUDI, SEAT, SKODA & VW

AUDI, SEAT, SKODA & VWAUDI, SEAT, SKODA & VW
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FELGER & TILBEHØR

 41 .  Image Compact G.Blk 

 45 .  Image Ultimate FF G.Gun 

 49 .  Image Nordic G.Blk 

 53 .  Image Comet G.Blk 

 57 .  Image Ride Blk/Pol 

 42 .  Image Compact M.Gun 

 46 .  Image Dynamic G.Blk 

 50 .  Image Nordic D.Slv 

 54 .  Image Comet 

 58 .  Image Ride 

 43 .  Image Helix G.Gun/Pol 

 47 .  Image Dynamic G.Gun 

 51 .  Image Atom G.Gun 

 55 .  Image Comet Slv 

 59 .  Image Ride HL M.Gun 

 44 .  Image Ultimate FF G.Blk 

 48 .  Image Dynamic Slv 

 52 .  Image Atom Slv 

 56 .  Image Comet G.Blk/Pol 

 60 .  Image Thor 

VOLVO

SORTIMENT

MOPEDBILER

TILHENGERE &
CAMPINGVOGNER

TILHENGERE &
CAMPINGVOGNER

TILHENGERE &
CAMPINGVOGNER
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 61 .  Eta Beta Combat M.Blk 

 65 .  Image Vector Slv 

 69 .  Icon Compression M.Blk 

 73 .  Image Gravel G.Gun 

 77 .  MSW 83 G.Blk/Pol 

 62 .  Eta Beta Robus M.Blk 

 66 .  Image Strong G.Blk/Pol 

 70 .  Image Adventure G.Blk/Pol 

 74 .  Image Gravel M.Blk 

 78 .  MSW 51 G.Blk 

 63 .  Image Vector Blk/Pol 

 67 .  Image Strong G.Blk 

 71 .  Image Adventure G.Blk 

 75 .  Image Rough M.Blk 

 79 .  MSW 51 G.Blk/Pol 

 64 .  Image Vector 

 68 .  Icon Rebound M.Blk 

 72 .  Image Adventure D.Slv 

 76 .  MSW 53 G.Blk 

 80 .  MSW 32 G.Blk/Pol 

SORTIMENT

VAREBIL/BOBILSUV & 4X4 SUV & 4X4

SUV & 4X4 SUV & 4X4

SUV & 4X4 SUV & 4X4 SUV & 4X4

VAREBIL/BOBIL VAREBIL/BOBIL

MERCEDES

VAREBIL/BOBIL

NYHET! SUV & 4X4

SUV & 4X4 SUV & 4X4NYHET! NYHET! NYHET!

NYHET!

NYHET!

VAREBIL/BOBIL
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FELGER & TILBEHØR

 81 .  MSW 44 G.Blk/Pol 

 85 .  MSW 80 G.Blk 

 89 .  MSW 37T G.Blk 

 93 .  MSW 27T G.Blk/Pol 

 82 .  MSW 50 G.Blk 

 86 .  MSW 42 G.Blk/Pol 

 90 .  MSW 37T M.Gun 

 94 .  MSW 79 Blk/Pol 

 83 .  MSW 30 G.Blk F.Pol 

 87 .  MSW 42 G.Blk 

 91 .  MSW 27T G.Blk 

 95 .  MSW 79 G.Grey  96 .  MSW 42 Van G.Blk 

 84 .  MSW 80 G.Blk/Pol 

 88 .  MSW 37T M.Blk 

 92 .  MSW 27T G.Gun 

 97 .  MSW 42 Van G.Blk/Pol 

SORTIMENT

 98 .  MSW 42 Van M.Gun  99 .  MSW 40 Van G.Blk/Pol  100 .  MSW 40 Van G.Blk 

TESLA 3 & Y

TESLA 3 & Y TESLA 3 & Y TESLA 3, S & Y TESLA 3, S & Y

TESLA 3, S & Y

VAREBIL/BOBIL

VAREBIL/BOBIL

VAREBIL/BOBIL VAREBIL/BOBIL VAREBIL/BOBIL
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 101 .  MSW 40 Van G.Gun  102 .  MSW 48 Van Blk/Pol  103 .  MSW 48 Van M.Blk  104 .  MSW 48 Van Slv 

 105 .  Sparco Dakar  106 .  CSP 10  107 .  CSP 10 M.Blk 

SUZUKI JIMNY

SORTIMENT

Es
ki

ls
 T

ry
ck

er
i A

B,
 B

or
ås

 2
02

6-
01

VAREBIL/BOBIL VAREBIL/BOBIL VAREBIL/BOBIL VAREBIL/BOBIL

BMW i3 BMW i3

Nordens største uavhengige felgleverandør.



specialwheels.com

For aktuelle priser på felg, se separat bruttoprisliste
eller sjekk i Felgguiden med egen innlogging på:

https://www.spesialfelger.no/felger/felgguiden/
 

Du kan selvsagt også ringe oss på 67 79 21 00!

Finn felger med 
vår felgguide!


